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EASTONROR, X 7, XX 75, 24 SHT-X
LADERVAROR, armskydd, tabbar, koger
MJUKPLASTFENOB, FF 60-70-80, PF 55, 60, 65, 70 O.

75 mm, FFP 200, 300, 418, Max Hamilton, FP 23,26
HEL- och PROFILKLIPPTA kalkonfjädrar
LlM, FNW, Typ F
SIKTEN, Arten, Killian, Reynolds, Yamaha, Scor-Moor
STBANGMATERIAL, Dacron, Lindningstråd, Nocklägen
TAVLOR
PROTOKOLL, alla slag
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Myrstigen 5 56'1 00 HUSKVARNA

Tel.036/134s33

Amerikanen Richard Mc Kinney
P O Wickström fångat honom

Nr 5 1977

Arg. 30

blev årets världsmästare i Canberra och här har
i en stilstudie med kameran

Organ för

SVENSKA
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r'önsuN»er



VARLDSMASTAR.

BAGEN
I Canberra, Australien, togs både guld
och silvermedaljerna med

YAMAHA:S YTSL
och därmed bevisades att YTSL är en av

världens främsta bågar.

Tillverkas i längderna 64",

68" och 70".

Pris komplett
1450:-

Har Du

med stab. och väska

moms.

behöver.
OSS,

behov av någonting, hör av Dig

SBF:s drive för att öka antalet damer inom
vår sport har tydligen gjort att intresset för
våra damer ökat i flera avseenden, inte
bara för att skaffa flera utan också för att
få behålla dem vi har.

Således har såväl Blekinge- som Väster-
götlands BF kommit underfund med att
damjuniorronden är för svår. I varje fall
för de flickor som när det gäller utomhus-
skytte kommer från 7O-iadrondens längsta
30 meter till damjuniorrondens 70 meter.
De tar med andra ord i motsats till poj-
karna steget direkt upp och skjuter senior-
ronden.

Såväl Blekinge som Västergötland vill nu
i motioner ha en ändring till stånd och
båda föreslår att damjuniorer skjuter 60
meter som längsta avstånd. Blekingeför-
bundet går t. o. m. ett steg längre, man vill
att också oldgirls - i konsekvens med vad
som gäller för oldboys - skall ha en något
lättare rond, och föreslår samma rond som
för damjuniorer.

De båda förbunden vill att ronden skall
omfatta följande: 36 pilar på 60 meter mot
122 cm målduk, 36 pilar på 50 m mot I22
cm målduk, 36 pilar på 40 m mot 80 cm
målduk samt 36 pilar på 30 m mot 80 cm
målduk.

Blekingeförbundet har dock den ronden
i andra hand. I första hand föreslår man
en rond som när det gäller långhållet är

lagerför allt en bågskytt

BAGSKYTTE. CENTRUM

Nya ronder

Karl Johansgatan 7 b tel. O3l-147307
41459 GOTEBORG

densamma, men däremot vill man att dam-
juniorer och oldgirls skjuter 50 meter också
en andra gång, men nu mot 80 cm målduk
och slutar som övriga med 36 pilar på 30
meter mot 80 cm målduk.

Oavsett vilken av de två ronderna som
tilltalar mest är det befogat med en ändring
av de nuvarande förhållandena. Det kan
inte vara riktigt att flickorna går direkt på
seniorronden. En något lättare rond bör
införas och när oldboysronden drevs ige-
nom var en av motiveringarna att de äldre
herrarna dels drabbas av sämre syn och
dels inte har muskulatur för de starkare
bågarna. Detta bör ju också gälla för old-
girls och ett kortare tävlingsavstånd är
därmed också motiverad för deras del.

En fördel med Blekinges förslag är att
damjuniorerna här skjuter också det vanliga
50-metersavståndet, ett avstånd som kanske
mera än de andra avstånden är en värde-
mätare på skyttens skjutförmåga.

Något som exempelvis UK kan ha nytta
av vid uttagning av landslag i juniorklassen.

Om någon av de ronderna som de två
förbunden lägger fram som motioner till
förbundsmötet i höst går igenom så bör
också SBF arbeta för att den godtagna
ronden också tas upp av i första hand de
övriga medlemsnationerna i den Nordiska
Bågskytteunionen.

Ingvar Yxell
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ALLT FöR BÅGSKYTTE
BAGAR: Björn, Wing, Hoyt, Marksman, Yamaha och Whagok

FUTUBA-spetsar

till
X7/20 grain's (1,3 g) tyngre än standardspets.

'I 51 6 1614 2115

1 61 6 1714

1716 1814
'l 81 6 1914

1 91 6 2014

.20'16 både som standard & tung spets

Triewaldsgränd 3
'l 'l 1 29 Stockholm
Tel. 08/2'1 91 68

Förbundsspalten

Kansliet stängt

SBF:s kansli kommer att vara stängt under
tiden den 23-28 maj samt 14-20 juni.
Vid viktiga frågor under dessa perioder ta
kontakt med förbundsordföranden Lars-
Erik Södergren.

Påminnelse

SBF påminner om att föreningar som ar-
rangerar nationella och DM-tävlingar skall
insända resultatlista och startavgifter till
SBF senast 1.4 dagar efter resp. tävlingsdag.

Andrade tävlingar

Ändrade sanktioner för tävlingar har läm-
nats till BK Havspilen för Lindöträffen
till den 1l juni samt Karlshamns BK för
Blekingeträffen till den 19 maj.

Yngre luniorronden

SBF:s ungdomsledare uppmanar tävlings-
arrangörer att ordna tävlingar över yngre
junior-ronden parallellt med 70-iaden-ron-
den så att de yngre juniorerna kan välja
ronder.

Uttagning

P. g. a. vissa missförstånd meddelas att
stjärntävlingen i Karlstad den 15 maj ,,Sol-

stadsträffen" gäller som direktuttagning för
5-nationslandskampen eller, som Sovjet kal-
lar den, "Nordisk cup" den 16-19 juni.

24SRT-X & XX75/standardvikt :

1516 1713 1718

1616 j81 3 18] 8

1716 1 91 3

1816 2013

1 91 6 2114

201 6*

Triiningsliiger
pa

Tisdag-Fredag 10-18
Lördag 9-14
Lunch 13-14
MÄNDAGAR STANGT

SBF:s styrelse har långt framskridna
planer på att inrätta ett träningsläger
för ungdom i sommar. Utan att före-
gripa några beslut i ftå,gan - ärendet
skall behandlas vid styrelsens maj-sam-
manträde - så kan väl redan nu om-
talas, att man räknar med att hålla
lägret veckan efter SM i Karlshamn
d. v. s. efter den 17 juli.

Eftersom SM:et går i Blekinge har
man också valt "Sveriges trädgård" som
plats för träningslägret och redan finns
ett visst antal platser inbokade på Tjärö
Turiststation för ändamålet och enligt
planerna kommer SBF att svara för en
del av kostnaderna för uttagna skyttar.
Det är också mycket troligt att för-
bundsstyrelsen upplåter några platser vid
lägret för skyttar som vill anmäla sig
vid sidan om de uttagna.

Tjärö är, som namnet antyder, en ö

i Blekingeskärgården. Den ligger utanför
Järnavik mitt emellan Ronneby och
Karlshamn och har dagliga förbindelser
med fastlandet. Ön har en 2,5 kvadrat-
kilometers areal och är karaktäristisk
för öarna i Blekingeskärgården. Hela ön
är i dag naturreservat och upplåts åt
Svenska Turistföreningen som på ön har
en anläggning med hela 110 bäddar.

Det är mangårdsbyggnaderna till den
jordbruksfastighet som tidigare fanns på
ön som byggts om till turistanläggning
och är som sådan mycket populär. Ön
är mycket naturvacker, har uppgjorda
strövstigar av olika längder, grillplatser
och vindskydd byggda. Goda möjlig-
heter till fiske finns i östersjön runt ön
och båtar hyrs ut av turiststationen.

Blekinge-ö



Uarmen i Ganberra

Fria

IIEBAIIEN

Rett skal uere
rett

Dognets. . . Minintun't: og Maximum: Co:

9. februar 14" 33"
10. 16" 35,5"
11. 13,5" 35"
12. 17" 31"
t3. 18' 32,5"

Ovenstående kan vere interessant å vite
likesom man kanske kommer til riktigere
konklusjoner.

Som et interessant apropos til dette kan
nevnes at den offisielle Bulletin fra VM
i Valley Forge (USA) i 1969 oppgir 90F :
32,5'C og omkring 100 % fuktighet! I Can-

berra var det jo torr varme.
I Valley Forge blev Jorma Sandelin,

Finland nr. 5, Victor Sidoruk, USSR nr. 6,

Arne Jacobsen, Danmark nr. 8, Herluf
Andersen, Danmark nr. L0 og Kyösti Laa-
sonen, Finland nr. 11.

Det er 5 nordboer av de 11 beste i VM,
og Bulletinen sier om temperaturen at den

var meget ukomfortabel for skyttere som

ikke var vant til slike "tropiske" tilstander,
og med litet eller ingen vind.

I lagtevlingen lor Damer blev: t. U.S.S.R.
(uten "tropiske" deltakere), 2. Canada, 3.

Polen, 4. U.S.A., 5. Stor-Britanien, 6. Sve-

r1ge.

I lagtevlingen for Herrer blev: L. U.S.A.,

2. Danmark, 3. Stor-Britanien, 4. Finland,
5. Vest-Tyskland, 6. Norge.

Disse resultatene gir grunn til eftertanke.

Det er vel hevet over tvrl at 32"C med ca.

100 % fukliehet er minst like hårdt som

35"C ttr varme, om ikke hårdere - i et

hvert fall for oss nordboere.

Arild Honne

Man kan beklage, forklare - og også

bortforklare så mangt, men skal erfaringene

danne grunnlag for senere planlegging er

det vel best at man kommer så nere de

faktiske forhold som mulig, slik at ikke

årsaken til - f. eks. dår1ige resultater i VM
i Canberra - tildels får feil bakgrunn.

At varmen i Canberra var hård for oss

nordboere kan ikke nektes, og sarlig da

under vårt vinterhalvår, men derfra til å

operere med temperaturer fra 38' ril 42"

er ikke realistisk, og vil ikke kunne danne

et reellt grunnlag for bedzmming av re-

sultatene eller for fremtidig planlegging -
f. eks. for Mexico City i 1983.

Mine egne observasjoner av temperatu-

rene i Canberra var så sterkt avvikende fra
dem Bågskytten opererer med i sitt referat
fra VM, at jeg har kontrollert saken.

De tall som oppgis fra det Meteorolo-
giske Institutt i Canberra er:

Robert Wegård
bleu miisterskytt

NASTA NUMMER AV BAGSKYTTEN, NR 6 1977

utkommer i början av juni månad. Sista manusdagen är den

15 maj. I nr 6 skall alla tävlingar som äger rum före den 20 juli

vara utannonserade.

i Nlotala-tiiulan " Nordp
Flera utmärkta resultat noterades när Mo-
tala BSK den 20 mars arrangerade en
inomhustävling.

Robert Wegård blev dagens mästerskytt
på 564 poäng efter att ha skjutit 285 poäng
i andra ronden. Efter första var det annars
mycket jämnt med Knut Erixson, Finspång,
i ledningen på 281 poäng. Wegård och Ulf
Jansson hade då 279 och Svante Carlsson
278. Inte heller i oldboysklassen blev det
den som ledde efter första ronden förunnat
att vinna. Ragnar Axelsson hade nämligen
då ledningen. Kerstin Stephensson fortsät-
ter att övertyga i damklassen och Leif
Eriksson, Saab, tog en komfortabel seger
i herrarnas I-klass. För ett utmärkt resultat
i den allra yngsta klassen svarade Christer
Carmevik, Tranås, för då han i andra ron-
den sköt 287.

Resultat:
Damer -F. 1. Kerstin Stephensson, lF

SAAB. 547, 2. Cornelia Hiddink, Linkö-
pings BK, 509, 3. Eivor Johansson, Ljungs-
bro BSK,477.

Damer Juniorer F.. 1. Margaretha Jo-
hansson, Vaggeryd, 492, 2. Christina Jo-
lransson, do, 420,3. Anette Ljungqvist, do,
353.

Herrar luniorer F; 1. Mikael Eriksson,
Motala BSK, 528, 2. Thomas Magnusson,
Vaggeryd, 499, 3. Lennart Karlsson, BK
Pueblo, 491.

Flickor F.' 1. Anna Jonasson, Vaggeryd,
517, 2. Annica Eriksson, Finspångs BSK,
493, 3. Lena Hilding. do, 469.

Pojkar F: 1. Krister Karmevik, Tranås
BSK, 565, 2. Roger Andersson, Li4köpings
BSK, 560, 3. Krister Asplund, Mohicin

Tommy Flink
sköt bä

Ett utmärkt juniorresultat av Tommy Flink,
Kiruna BK, blev den stora behållningen av
Luleå BS inomhustäyling "Nordpilen". Ki-
runajunioren vann inte bara sin klass med
sina 554 poäng utan blev också dagens

mästerskytt, d. v. s. den som uppnådde hög-
sta poängen.

I de övriga klasserna var det mera ordi-
nära resultat som uppnåddes, men det
betyder dock inte att det saknades spän-
ning. I herrarnas A-klass exempelvis var
det Arne Lundström, Kiruna, som ledde
efter första ronden, men när klubbkamra-
ten Rune Malm sköt 272 i andra så blev
det omvända roller.

Resultat:
Herrar l.' 1. Rune Ma1m, Kiruna BK,

539, 2. Arne Lundström, d:o, 535, 3. Stefan
Pesula, Luleå BS, 514.

Herrar B.' 1. Peder Sterner, Kiruna BK,
533, 2. Hilding Ollikainen, BK Nimrod,
523, 3. Saul Jonsson, Bodens BP, 504.

Herrar C: l. Nisse Gabrielsson, Piteå
BK, 480, 2. Lars Lundmark, Kiruna BK,
454, 3. Roland Lindfors, Luleå BS, 282.
..Damer: 1. GretaForsberg, Bodens BP,
485, 2. Anneli Eghall, Luleå BS, 466, 3.
Margareta Åberg, Bodens BP, 332.

Damer juniorer: 1. Kristina Hansen, Ki-
runa BK, 420, 2. Katrirl ökvist, Umeå BK,
390, 3. Anna Gustavsson, Piteå BK, 328.

Herrar Juniorer: 1. Tommy Flink, Kiruna
BK, 554, 2. Palul Köhler, BK Nimrod, 488,
3. Per-Erik Sjöström, Umeå BK, 480.

sti
ilen

,,

Köping, 559.
Herrar I: 1. Leif Eriksson, IF SAAB,

512, 2. Sven Johansson, Rejmyre, 497, 3.
Göran Andersson, IF SAAB, 484.

Juniorer 1: 1. Mikael Torstensson, Rej-
myre, 397, 2. Ronny Pettersson, d:o, 393,
3. Anders Wigh, IF SAAB, 381.

Lagt(ivling: 1. Storfors, 7627, 2. Motala,
1616, 3. Finspång, 1601.
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Giord av

mästare . . .

FRED BEAR UICTOR T/D
Amo längd 66",68", 69"
Svarta el. vita lemmar
Styrka: 25-50 lbs vid 28" drag
Handtagssektion : Magnesium
Uttag för 3 st. stabilisatorer.
Färg : "Glacier Vein",
Metallic Epoxi Finish
Handgrepp i tre storlekar
Tre års glidande garanti

. för mästare

Ring el. skriv efter vår stora
48-sid. färgkatalog. Där finner Ni
ett 20-tal bågar mm. T. ex.

Little Bear 188:-
White Bear 355:-
Bearcat T/D 395:-
Victor Patriot 695:-

Sonevangs lmport och Agentur
Box 39
6IO I4 REIMYRE
Tel. 0t 1/875 00

0t r/874 50

Den psykiska träningen är minst lika viktig
som den fysiska teknik- och konditions-
träningen. Men hur skall man träna psy-

kiskt? Ja, den frågan har allt fler bågskyttar
ställt mig på senare år. Tyvärr är det inte
lätt att kortfattat svara på den frågan. Men
jag ska1l i denna artikel försöka att allmänt
berätta om psykisk träning.

När man talar om psykisk träning, tänker
man i första hand på träning av förmågan
att motstå nervositet. Det är troligtvis den

viktigaste delen i den psykiska träningen.
Men det finns flera delar. Följande punk-
ter får gälla som underrubriker till sam-
lingsbegreppet psykisk träning:

1. Mental träning

2. Desensibilitetsträning (göra sig mindre
känslig)

3. Autogen träning

Mental träning är egentligen en teknisk
föreställningsträning. Vilket menas att man
mentalt (i tankarna) går igenom skjut-
ningens moment. Tidigare använde man en
mindre framgångsrik teknik, som gick ut
på att utövaren skulle se sig själv som på

film och på avstånd betrakta sig själv ut-
förandes en perfekt teknik. Men nu har
man kommit fram till en mycket effekti-
vare metod, som flera av våra landslags-
skyttar med framgång praktiserat. Metoden
går ut på att man "inifrån" tänker sig den
perfekta skjutningen. Man "känner" alt alla
skjutningens moment fungerar till 100 pro-
cent. Förutsättningen för att man skall
lyckas är, att man kan analysera sin skjut-
ning "inifrån".

BEAR, ftir dem som uill ha det bästa

Psykisk träning I
av LEIF JANSON

Psykologiska försök har visat att mental
träning ger aktionsimpulser i de rätta mus-
kelgrupperna på liknande sätt som när man
utför tekniken fysiskt. Man har också jäm-
fört fysiskt och mentalt tränande grupper,
som har fått utföra en bestämd teknisk
övning. Resultatet har blivit förvånansvärt

positivt för de grupper som enbart har
tränat mentalt. Den i sammanhanget av-
görande faktorn är troligtvis att man men-
talt alltid kan "skjuta" perfekt, vilket ju är
svårt att praktiskt utföra.

Under träningen (eller hemma i soffan)
kan man avbryta den praktiska träningen
med att sluta ögonen och mentalt känna
igenom skjutningen. Kom ihåg att alla rö-
relser styrs ifrån hjärnan, som via den
mentala träningen utför en perfekt kopp-
ling av aktionsimpulser. Metoden är också
en inkörsport till större automation, vilket
är en nödvändighet för att man skall kunna
nå höga resultat vid stressande tävlings-
situationer.

en artikel
uppdelad ,

kommer i t

lom
r två
niista
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SILVEBPILARNA

påmrnner om

HJORTJAKTEN
söndagen den 19 maj.

Anmälningsavgiften för seniorer 25 kr.



Femnations -
kampen i

den 16
Den officiella inbjudan till årets fem-
nationskamp har nu kommit från Sov-
jetunionen. Det blir en dubbel FITA-
rond uppdelad på fyra dagar. Tävlingen
kommer att hållas den 16-19 juni i
Tallin.

Avresedatum är definitivt ännu inte
klart, men man kan utgå från den 13

eller 14 juni beroende på resform. Åter-
resan sker måndagen den 20 juni.

Som tidigare omtalats så sker direkt-
uttagning i samband med Solstadsträffen
i Karlstad den 15 maj. SBF har utsett
Ingvar Yxell och Leif Jansson som lag-
ledare.

Suensht rekord

Ett nytt svenskt rekord såg dagens ljus när
Hässleholms BK arrangerade sin 25-meters-
tävling "Soluret" för 20:e gången. Det var
BK Gripens herrlag som svarade för detta
då Thomas Mauritsson - dagens segerherre

- Åke Bengtsson och Lars Jönsson sköt
1.635 poäng tillsammans.

Även i övrigt blev det en fin tävling med
89 startande skyttar varav hela 32 herr-
juniorer. En klass som blev mycket jämn
och där antalet träff avgjorde striden om
andra- resp. tredjeplatserna. Harri Oksa
hade i den striden en bom. 6 startande
damjuniorer visar också på god återväxt
även i den klassen och här fick favoriten
Katarina Äkesson se sig besegrad av Helen
Ljungkvist, Skurup, som tillsammans med
Liselotte Andersson fydligen i sommar kom-
mer att ge KP-75-flickan strid om seg-

rarna.

Resultat:

Herrar F.' 1. Thomas Mauritsson, BK
Gripen, 838, 2. Harry Henriksson, Helsing-
borgs BK, 824, 3. Knfi Nilsson, Satserups
GF, 810.

Oldboys F; 1. Gunnar Borgström, Satse-
rups GF, 758, 2. Folke Tropp, Vaggeryd
SOK, 752, 3. Henry Nilsson, Satserups GF,
738.

Ddmer ,F.' 1. Anna-Lisa Oksa, Halmstad
BF, 779,2. Bodil Elg, BK Gripen, 728.

Damer F,.' l. Helen Ljungkvist, Skurups
BK, 710, 2. Katarina Åkesson, KP-75, 708,
3. Liselotte Andersson, BK Gripen, 686.

Herrar F: 1. Mats Fehrman, Halmstad
BF, 768, 2. Håkan Rönndahl, Ronneby BF,
758, 3. Harri Oksa, Halmstad BF, 758.

Lag juniorer: 1. Halmstad Bågskytteföre-
ning, 2208, 2. Vaggeryd SOK, Bågskytte-
sekt., 2774, 3. Ronneby Bågskytteförening,
2079.

Lag hetar F: 1. Bågskytteklubben Gripen
lag I, 2441,, 2. Helsingborgs Bågskytteklubb,
2362, 3. Landskrona Bågskytteklubb, 2304.

aa

TILL SALU

Cripens

MAGNAFLIGHT TD
Vänster 68", 38 lbs vid 28".

Tel. O31/4827 24

log

HOYT PRO MEDALIST 6
AMO 69", 40 lbs. Vacker.t trä, använd
två säsonger. 750 kr inkl. fodral och 2

stabbar.
Tel. 0818s 39 80
Efter kl. 18.00

Tommy FIink
sköt fina 567
i Nimrod-tävlan

Ett nytt svenskt rekord såg dagens ljus när
BK Nimrod arrangerade sin traditionella
inomhus-tävling "Nimrodträffen" den 20
*u]r.

De1 var inte oväntat kirunajunioren Tom-
my Flink som svarade för detta då han
sköt fina 567 poäng, ett resultat på vilket
han blev dagens mästerskytt alla kategorier.
Han slog bl. a. herrseniorsegraren med 11

poang.

Resultat:
Herrar A: 1. Yngve Norman, BK Nim-

rod, 556, 2. Arne Lundström, Kiruna BK,
547, 3. Rune Malm, d:o, 535.

Herrar B: 1. Peder Sterner, Kiruna BK,
534, 2. Sigurd Uddefall, Luleå BS, 524, 3.
Hilding Ollikainen, BK Nimrod, 502.

Herrar jun.: 1. Tommy Flink, Kiruna
BK, 567, 2. Paul Köh1er, BK Nimrod, 516,
3. Mikael Lundgren, d:o, 408.

Damer jun.: 7. Kristina Hansen, Kiruna
BK, 389, 2. Ann-Charlotte Kemi, d:o, 352.

Damer: 1. Ingrid Malm, Kiruna BK, 480,
2. Anneli Eghall, Luleå BS, 442.

Lag herrar: 1. Kiruna BK, 1616, 2. LileFt
BS, 1s32.

HOYT TD 24
40 lbs vid 28" komplett med sikte och
stabilisatorer samt div. utrustning

Tel. 090/13 13 50

10

! efter de re«

: 4.rFSr
= - - *,
= 

b-/. flnspa.
i a-s. m ra,
i 11, ro. ör
= -...: VanersDorgt

! r:-rs. er r

; runa BK, I

! och Ånge I

: Södertätje .

i zz-ze. m

i Stallarholm

= 
BK, s, 27-

; IF, Kumla
i Skurups BX

i stads BK,
i BSK, SK Ir

= 
3, 38-42. B

! Inkas, Felt;
i och IFF A
! ns.cothia,
i köpings BK

74 rrrrrrr rrr rrr rrrrrrrr

IEBKl
i lnoml
:nsnr4t
VI och nog
m oftast o

.indome B
ringsnamn.
rte hellbr n

)v SM:ets
lfter i såc

ellt poäng
till och me
: än 78 poä

ära nog tre
någon ar

Lindome B
BK och
poäng.

Cre än 48

a beräknin1
: redan nämnd

' SAAB, 2, 5.

rspångs BK oc
Karlsvik och
Örebro BK

rorgs BK, 9, 1

3K Nimrod, BI
K, Rembo IF,
ge SK, 7, 79-2
lje BF och V
BK Gripen, K.
olmens BK och

27-31. Huskvz
Lmla BK, Sto<

t BK, 4, 32-37.
3K, Kungsäng
K Iron och Up
Z. BSK Grästc
Fellingsbro Bl
:- Athene, 2, 4

hia, Härnö IF,
BK och Väste

,=

:
=

=

:
!
=:
:
=:
:
:
:
:
:
=
=
=!
=

=

=

=

=:
:

WING SLI.355
70" AMO 39 lrbs

Höfthölster för 7 pilar i tjockt äkta läder
* 3 pi,lar 29", hemmatillverkat.

Armskydd : Kraftigt läder, hemtillv

Tab nr 2. Hela utrustningen är använd
under 8 träningspa'ss inomhus 1976.

Allt för 500 kr.

Björn Norlander
Tel. 0920/662 59

Till salu



PRO

MEDALIST TIN

Bågen med pilhylla, sträng och pedistaler kr. 1.105.-

Bågen med pilhylla, sträng och pedistaler och fodral kr. 1.190.-

Bågen med pilhylla, sträng och pedistaler, med väska kr. 1-235.-

Bågen med pilhylla, sträng och pedlstaler, med väska och TFC 1.355.-

Båglemmar, par kr. 415.-

Samtliga priser, fritt Eder plats, exkl. moms'

TRE ARS GLIDANDE GARANTI.

AB CONTINENTAL IMPORT
Brännkyrkagatan 60 11723 STOCKHOLM SV Tel' 08/840435 - 09.00-16.00

Telegram: Contimo Telex 193 68 Frigal S Tel. 08/46 4384 - 18.00-20'00

Av Hoyt utsedd generalagent för Sverige och Finland
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VARLDSMASTARBAGEN

Hoyt pro
Medalist T/D

Tillverkas i2 mittsektioner, färg: svart
vit, met.grön, met.or, met.blå, or och guld.

TID 24

lämmar Amo 66 - 68 - 70
siktfönster 71/2"

styrka upp till 50 lbs vid 28" drag

TID 2A

lämmar Amo 63 - 65 - 67

siktfönster 6"
styrka upp till 55 lbs vid 28" drag

AB GONTINENTAL
IIt,IPORT

Brännkyrkagatan 60 - 11723 STOCKHOLM
Tel växel 08/8404 35 - 09.30.-17.00

08/4643 84 - r8.00-20.00
Telex 193 68

Av Hoyt utsedd generalagent för Sverige och Finland
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Snå ändringar i y-iuniorernas

srbfa inomhusharometer för året
Den gångna månaden har inte medfört
nägra större förändringar för de yngre
juniorernas resultatbarometer över 12-me-

tersronden. I samtliga klasser är topparna

desamma, men där har bl. a. Torill Kvilton,
Kungsängen, i flickornas I-klass höjt sitt
resultat avsevärt.

I de andra klasserna kommer föränd-
ringarna betydligt längre ned och i pojkar-

FLICKOF F:

nas F-klass får man gå ända till den delade

17:e platsen för att finna någon ändring
sedan sist.

Den här resultatbarometern är den sista

som Bågskytten presenterar för säsongen

och senare i sommar återkommer vi med en

barometer för Er, men om det blir över
7O-iadronden eller Miniorronden är ännu
inte bestämt.

FLICKOB I:
1. Ann Karlsson, Mjölby BK .... .

2. Torill Kvilton, Kungsängens BK .

3. Birqitta Ekman, Valbodalens BK .

4. Ann" Thorsson, Salems BK .. .. ..
5 lVaria Hansson, KvarnbYns BK

POIKAR F:
'1 Harri Oksa, Halmstads BF
2. Karri Kauko, Västerås BK ..
3. Tord Eriksson, Stallarholmens BK
4 Anders Persson, BS Gothia
5 Anders Styffe, Sysslebäcks BK ..

Chrisler Carmevik, Tranås BK ..
7 Bennv Hall, BK Göta Lejon ....

Conny Appelkvist. Skogens IF .. .

Peter Dahlman. Håfreströms 1F....
10, Svante Lidholm, Sollefteå BK

Tonv Larsson, Håf'eströms lF ....
'12 Pär-Johansson. Karlshamns BK ....
13 Stefan Johansson, Arboga BK
14 Floy Magnusson, BK Göta Lejon

Klas Norrhed, IF Ulvarna
Flichard Yxell, Karlshamns BK

17, Per Ola .lönsson, Bonneby BF
Krister Karlsson, Satserups GF

'19. Peder Hellström, Umeå BK
20. Boger Andersson, Linköpings BK ..
21. Christer Asplund, BK Mohican ..
22 Pelet Lang, BK Ugglan . . . .. . . .

Tomas Olsson. Bollnäs BK ........
24 Mats Bladh, BK Gripen

25. Max Falkå. Kristianstads BK sffi 2211
26. Upplands Väsby BK 555 2311

Karlshamns BK .... 555 20/3
28. vud, Kiruna BK .... 554 13/2

on, Järnvägens lF .. 554 2612
, lF Karlsvik ...... 554 2712

POJKAR I:

Tre

sl6 2911

501 3/4
475 2911
360 2911

350 29/1

580 1212
s90 6/2
s77 2211
574 612
573 2Sl1
s73 2012
569 2el1
s69 3o/1
s69 2012
s68 2211
568 29/1
567 3o/1
s66 6/2
563 9/1
s63 2311

s63 30/1
s62 612
562 1714
561 13/2
560 2013
55s 20i3
s58 2sl1
558 6/2
557 1714

svenska

En junior, Curt Lindqvist, Ånge, blev da-
gens mästerskytt när IF Karlsvik och
Sundsvall/Ortvikens BK arrangerade den
gemensamma "Sundsvalls 25:ad'. Han sköt
förnäma 561 poäng och slog därmed bäste
senior, Gert Bjerendahl, med hela 5 poäng.
Curt Lindqvists resultat är f. ö. också
svenskt rekord och ytterligare två rekord
såg dagens ljus i den här tävlingen. För
det ena av de två senare var Curt Lindqvist
också delaktig, nämligen i Ångejuniorernas
lagrekord och för det tredje rekordet sva-
rade Bollnäs BK vars trio Gunnar Olnils,
Bert-Åke Olsson och Håkan Dahlgren sköt
1633 poäng tillsammans.

Resultat:

Damer A: I. Alva Dahlin, Timrå AIF,
545, 2. Birgitta Sundman, IF Karlsvik, 540,
3. Elisabeth Båsk, d:o, 501.

Damer B.' 1. Monica Sjödin, BSK Hudik,
494, 2. Lthla Larsson, IF Karlsvik, 472, 3.
Birgitta Sköldmark, Bollnäs, 467.

Oldgirls: 1. Sigrid Johansson, Stockholm,
52L, 2. Stina Södergren, Härnö, 483.

Herrar A: 1. Gert Bjerendahl, Lindome,
556, 2. Håkan Eriksson, BSK Hudik, 556,
3. Gunnar Olnils, Bollnäs BK, 553.

Herrar B: 1. Björn Olsson, Ånge SK,
546, 2. Esbjörn Johansson, Bollnäs, 539,
3. Hans Hal16n, Sundsvall/Ortv., 519.

Oldboys: 1. John Söderberg, Timrå AIF.
529. 2. Erik Lindgren, Söderhamns BK. 527.
3. Custav Rönnqvisr, Piteå, 512.

av årets Sundsvalls 25=a

Spring Arrow
i Minsk 20-23/5
SBF har nu erhållit den officiella in-
bjudningen till Spring Arrow och täv-

lingen kommer att gå i Minsk den 20-
23/s.

Avresa sker med flyg från Arlanda
den 18 maj och hemresa den 25 maj.

Som Bågskytten tidigare omtalat så

kommer laget dit att bestå av Barbro
Lundkvist, Karlstads BK, Margita Hult-
gren, Älvenäs BK och Karl-Erik Thors-
son, Malmens BK, med Sigrid Johansson

som lagledare.

rekord facit

I Ånges juniorlag ingick Mats Erirksson
och Curt Lindqvist som inte hade några
svårrgheter att lyfta tredjemannen Mikäel
Karlsson.

.Y.'i. er.l

ALLT FOR BÅGSKYTTE!
Begär vår prislista.

AB CONTINENTAL IMPORT
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Lind,ome "plockad,e" 57 poiing

SBF:s drive för att öka antalet kvinnliga
bågskyttar vid våra tävlingar och i klub-
barna har fått en fin start. Detta kan kon-

stateras även om det inte var så många

föreningar som lämnade sin första rapport
i mars månad.

Således var det endast 6 föreningar som

då rapporterade om nya kvinnliga skyttar
i sina led, men nu skall man väl inte bara
se den här driven så "krast". Meningen är
ju också att aktivera tidigare kvinnliga skyl
tar som under den senaste tiden 

- 
året -

inte synts till på tävlingsbanorna.
Lindome BK är som bekant en av landets

större föreningar om inte den allra största
roch här har man tydligen bjudit till ordent-
ligt. Inte mindre ån 7 nya kvinnliga skyttar
redovisade föreningen för årets tre första
månader och totalt har man redan "ploc-
kat" in hela 57 poäng.

En otroligt fin prestation, men här finns
flera för'eningar som satsar. Eller vad sägs

om betydligt mindre Örebro BK Jaktpilen
som på samma tid såg till så att man fick
sex nya damer i sitt medlemsregister och
när det gäller poängen så hade föreningen
vid redovisningen "skrapat" samman 16

sådana. Kungsängens BK och Umeå BK
har båda 9 poäng vardera och därefter
följer Grimslövs AIF med 3 och IF Saab

med 1.

2l nya kvinnliga skyttar har enligt
redovisningarna tillförts våra led på de här
tre månaderna och säkerligen är det vid
det här laget många flera. För att nu Lin-
dome BK "stuckit iväg" i poängjakten skall
inte ni andra ge upp.

Det finns alltid chanser att plocka in lite
här och lite där och framför allt kan det
ju vara stimulerande att hålla takten.

L6

o

l, d,amdriuens första
i"""""""""""' """"""""""""'?

iSa här gjorde man :==
ihos BSK Hudik 

:
! Det finns många olika sätt att aktivera i
! ytterligare damer inom bågskyttespor- !
i ten. :
i Ptt sätt, som BSK Hudik provat med i
i anledning av den pågående damdriven, !

omgang

i är att bjuda in damer som tidigare varit
i aktiva till en träff.
! Föreningen hade ett 30-tal damer som

I tidigare tävlat, men som av en eller flera

! anledningar lagt av.

i En handfull av dessa kom till den i
i här träffen och tycktes trivas med att än i
=ö! en gång [å spänna bågen och möjligt i
i är utt det här blev den impuls som får i
! dem att på nytt börja träna och tävla. !
i - Vångu trodde kanske att vi skulle !
j stätla krav på dem om de kom att de i
! skulle börja igen, men det var inte alls !

= 
Engström som i

i nöjd. Han hade ;

= 

, betvdligt flera i

=:! Personligen tycker jag dock inte att:
i man skatl misströsta. Fem av 30 är trots i
! allt inte så dåligt och blev träffen den i
! ,porr. som gör att några av dem börjar i
j igen så har man nått en hel del. Många !
i av de som inte kom fick kanske också !
! Benom inbjudningen en påminnelse om !
i att de alls inle är glömda av klubben !
! och kanske väckte påminnelsen tanken !

! nå båsskytte till liv iEen'r, 

gvar yxelr :
==7,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,",,,,,,,,'§

ÅNGERMANLAND

Några sensationellt höga resultat uppnåddes

inte i årets mästerskap som arrangerades
av Härnö IF. Frågan är ifall inte Leif
Hopstadius i den nya föreningen Triangeln
svarade för bästa prestationen då han sköt
484 i den Instinktiva klassen i ett distrikt
där f. ö. de instiktiva skyttarna tidigare
knappast hörts av. I samtliga klasser tog de
slutliga mästarna ledningen redan efter de

första ronderna och fullföljde sedan utan
problem sina skjutningar.

Damer F.' 1. Stina Södergren, Härnö IF,
473, 2. Lottell Berglund, d,:o, 407.

Heruar F: 1. Hans Lundberg, Sollefteå
BK, 542, 2. Berndt Berglund, Härnö IF,
536, 3. Sven Hansson, d:o,493.

Juniorer F.' 1. Uno Carlsson, Härnö IF,
520, 2. Svante Lidholm, Sollefteå BK, 389.

Oldboys F.' l. Eilert Edström, Härnö IF,
470, 2. Lars-Erik Södergren, d,:o, 449, 3.
Anders Persson, Sollefteå BK, 422.

Herrar I: 7. Leif Hopstadius, BK Tri-
angeln, 484, 2. Sverre Molander, d:o, 454.

VÄRMLAND

Ett par överraskande segrare och distrikts-
mästare kunde i år noteras i Värmland då

BK Fjädern arrangerade mästerskapet.

Inger Nilsson, som tydligen kommer
igen, tog damsegern i en mycket jämn

täv1ing där storfavoriten Barbro Lundkvist
ledde till en början, tre poäng före Inger
i första ronden. I andra ronden kom Gerd
Andersson bäst och nådde 259, men det

räckte inte till segern.

Herrmästare blev Ulf Jansson, Storfors,
på fina 553 sedan klubbkamraten Grammer
lett efter första ronden med 270. I andra
klämde dock Ulf Jansson till med 285. För

NI|IERINGAR TANIIEI RUNI

ett bra segerresultat svarade också Gustav
Jansson i oldboysklassen och i övrigt kan
nämnas att fyra distriktsrekord sattes.

Resultat:
Damer: 1. Inger Nilsson, Karlstad, 504,

2. Gerd Andersson, Fjädern, 501, 3. Barbro
Lundquist, Karlstad, 498.

Herrar: 1. Ulf Iansson, Storfors, 553, 2.
Alfons Grammer, d:o, 542, 3. Svante Jo-
nasson, Kristinehamn, 522.

Oldbo1,5; 1. Gustav Jansson, Storfors,
543,2. Lars Larsson, Fjädern, 403.

Juniorer: 1. Thomas Funke, Storfors,402,
2. Morgan Svärd, d:o, 380, 3. Olle Sundin,
Karlstad, 323.

Flickor F.' 1. Ann-Mari Segerström, Karl-
stad, 528, 2. Helen Engholm, Älvenäs, 513,
3. Katarina Svala, Karlstad, 468.

Pojkar F: 1. Anders Styffe, Sysslebäck,
560, 2. Magnus Eriksson, Älvenäs, 553, 3.
Henrik Eriksson, d:o, 508.

Herrar /og.' 1. Storfors, 1613, 2. Karlstad
I, 1487,3. Kristinehamn, 1458.

Damer yngre juniorer lag: l. Karlstad,
1440, 2. Älvenäs, 1245.

Herrar yngre juniorer lag: 7. Älvenäs,
1548, 2. Storfors, 7447, 3. Karlstad, 1288.

MEDELPAD

Det blir IF Karlsvik och Timrå AIF som
delade på årets mästerskapstitlar i det av
Sundsvall/Ortvikens BK arrangerade mäs-
terskapet.

Ånges junior Mats Eriksson ställde denna
gången upp i seniorklassen och ledde bl. a.

mästerskapet efter 2l skjutna pilar före
slutsegraren Wallis Fahlberg. I damklassen
kunde noteras att Alva Dahlin klarat om:
ställningen till det svenska klimatet fint och
vann en komfortabel seger.

Bland de yngre juniorerna var det Mats
Nordlander, Karlsvik, som började bäst och
ledde efter första ronden med 6 poäng. I
andra ronden gick det dock inte så bra
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och han hamnade slutligen på 6:e plats.
Efter första ronden var det f. ö. antalet
10:or som avgjorde placeringarna mellan 3

och 6 och bland dessa fanns Stefan Nilsson
som till slut blev mästaren. 13 yngre junio-
rer visar på god återväxt.

Resultat:
Hetar F; 1. Wallis Fahlberg, Karlsvik,

557, 2. Mats Eriksson, Ånge, 543, 3. John
Båsk, Karlsvik, 540.

Damer F.' 1. Alva Dahlin, Timrä, 527,
2. Elisabeth Båsk, Karlsvik, 507, 3. Anna
Holmgren. Karlsvik, 505.

Juniorer F.' 1. Ove Nyh, Timrå, 492, 2.
Anders Johansson, Sundsvall, 418, 3. Erik
Graeve, Trmrä, 413.

Oldboys F.' 1. John Söderberg, Timrå,
517, 2. Lars Hansson, Sundsvall, 471, 3.
Olov Eriksson, Karlsvik, 441.

Pojkar Y. jun.: t. Stefan Nilsson, Karls-
vik, 554, 2. Roger Svensson, Sundsvall, 550,
3. Kjell Eldered, Sundsvall,548.

HÄLSINGLAND
Några sensationellt höga resultat nåddes

inte vid årets DM och det blev heller ald-
rig någon riktig spänning i toppstriderna.
I de flesta fallen tog de slutliga segrarna

en ledning från början och höll denna se-

dan tävlingen ut. Totalt var det 47 skyttar
som gjorde upp om mästerskapen.

Resultat:
Damer: l. Monica Sjödin, BSK Hudik,

516, 2. Birgitta Sköldmark, Bollnäs BK,
481, 3. Alli Wirkberg, BSK Hudik, 423.

Herrar: 1. Gunnar Olnils, Bollnäs BK,
556, 2, Bert ke Olsson, d:o, 539, 3. Sven
Erik Mattsson, BSK Hudik, 536.

Herrar I: 1. Håkan Fredholm, BK Må-
gabocken, 40O, 2. Bertil Jonsson, d:o,298.

Oldboys: 1. Erik Lindgren, Söderhamns
BS, 528, 2. Frank Paby, d:o, 410.

Lag herrar: 1. Bollnäs 1622, 2. BSK Hu-
dik 1561, 3. Bollnäs BK lag 2 L573.

Damer jun: l. Morrica Nilsson, BSK Hu-
dik, 507, 2. Monica Westling, d:o, 460.

Herrar jun: 1. Jerker Sundin, Delsbo BK,
517, 2. Ove Mattsson, BSK Hudik, 482, 3.
Dennis Eriksson, d:o, 441.

Flickor yngrc jun: 1. Carina Johansson,
BSK Hudik, 4Ol, 2. Ingrid Larsson, d:o,
33t.

Pojkar F: 1. Tomas Olsson, Bollnäs BK,
558, 2. Lars Nilsson, BK Mågabocken, 515,
3. Peter Carlsson, BSK Hudik, 454.

Pojkar I: 1. Magnus Schedl, BK Måga-
bocken, 537,2. Hans Johansson, d:o, 418.

Lag juniorer: 1. BSK Hudik lag 1 t361,
2. BSK Hudik lag 2 1163, 3. BSK Hudik
lag 3 908.

BLEKINGE
Det stora antalet startande ungdomar och
resultaten bland de yngre juniorerna blev
behållningen av årets mästerskap. Det var
också i den senare klassen som spänningen

var som störst. Efter första omgången var
det tre karlshamnspojkar i topp med Pär
Johansson främst på 285 poäng, men på
andra ronden lyckades Thomas Lood skjuta
sig in och ta bronsmedaljen. I seniorklas-
sen tog Bengt Lind ledningen redan från
början och behöll denna tävlingen ut.
Ronnebys Jan Johansson var efter första
ronden i stort sett den ende som kunde
hota, men tidsnöd och en oskjuten pil i
andra ronden förstörde den dagen för
honom.

Resultat:

Herrar F; 1. Bengt Lind, BK Snapphanen,
527, 2. Preben Birk, Karlshamns BK, 519,
3. Inge Tingström, Ronneby BF, 518.

lun. F: 1. Göran Bejmar, BK Snappha-
nery 470,2. Håkan Rönndahl, Ronneby BF,
442, 3. Mats Hallberg, BK Snapphanen,
434.

Yngre juniorer flickor: 1. Marie Hall-
berg, BK Snapphanen, 495, 2. Birgitta
Karlsson, d:o, 405, 3. Christina Gustavsson,
Karlshamns BK, 369.

Yngre juniorer.' 1. Pär Johansson, Karls-
hamns BK, 565, 2. Hans Löfgren, d:o, 555,
3. Tomas Lood, BK Snapphanen, 547.

Yngre juniorer pojkar B: 1. Jimmy Pe-
dersen, Ronneby BF, 495, 2. Per-Anders
Gadd, d:o, 491, 3. Roger Thor6n, Karls-
hamns BK, 490.

Lag herrar seniorer: 1. Ronneby BF,
1539, 2. Karlshamns BK, 1535, 3. BK
Snapphanen, 1509.

Lag yngre juniorer pojkar: 1. Karlshamns
BK, 1664, 2. Ronneby BF, 1563, 3. Karls-
hamns BK, 1430.

GÖTEBORG

BS Gothia arrangerade årets distriktsmäs-
terskap den 6 februari och kunde glädja sig

åt hela 105 deltagare och mänga riktigt bra

resultat.
Göran Bjerendahl slet åt sig en bra led-

ning i första ronden bland herrseniorernas
F-klass och ökade sedan på till en över-

lägsen seger. Anna Friis gjorde en bra

andra-rond och hennes 523 skäms sanner-

ligen inte för sig. Stig Dahlberg var denna

dagen bäst i stöten av alla lindomeskyttar-
na och den ledning som han tog i första
ronden räckte för seger. För ett utmärkt re-

sultat i damernas instinktiva klass svarade

Lisbet Ringblad och en ny "komet" har
tydligen Kvarnbyns BK i Annika Stenman

som med sina 411 poäng gått in på fjärde-
platsen bland de något äldre damerna.

f sammanhanget skall inte heller de yng-

le juniorerna glömmas och Anders Persson

i arrangörsklubben sköt fina 290 i andra
ronden. Bland I-klassarna var det Sten Lars-

utför alla slag av reklam- och affärstryck. Böcker, kataloger och
tidskrifter. lnfordra vår offert när det gäller Era trycksaker i

boktryck och offset.

Norra Bryggerigatan l, 29400 Sölvesborg - Telefon 0456-1 1,l38
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lyd som svarade för två jämna ronder och
seger.

Resultat:
Herrar F.' 1. Göran Bjerendal, Lindome

BK, 557, 2. Carl Harry Rhoden, BK Göta
lejon, 548, 3. Pentti Lempiainen, BS Got-
hia, 541.

Damer F.' 1. Anna Friis, BK Göta Lejon,
523, 2. Maria Spjuth, d:o, 478, 3. Brita
Paulson, d:o, 459.

Oldboys F.' 1. Sven Sjöström, GBK, 514,
2. Calle Friis, BK Göta Lejon, 506, 3. Gert
Biverfelt, d:o, 502.

Jun F: 1. Håkan Andersson, Lindome
BK, 520, 2. Jan Carlsson, BS Gothia, 478,
3. Piero Gaiottino, BK Göta Lejon, 46'1,

Pojkar F: 1. Anders Persson, BS Gothia,
574, 2. Benny Hall, BK Göta Lejon, 566,
3. Roy Magnusson, d:o, 552.

Herrar 11 1. Stig Dahlberg, Lindome BK,
490, 2. Jan-Erik Lundin, d:o, 482, 3. An-
ders Olsson, d,:o, 478.

Damer 1: 1. Lisbet Ringblad, I-indome
BK, 473,2. Inga-Lill Larsryd, Kvarnbyns
BK, 449, 3. Eva Axelsson, Lindome BK,
448.

Herrar jun I: l. Roger Sköld, Lindome
BK, 480, 2. Bengt Fredriksson, d:o, 410, 3.
Bengt Axelsson, d'.o, 346.

Damer jun I: l. Annika Stenman, Kvarn-
byns BK, 4ll, 2. Marion Sköld, Lindome
BK, 306.

Flickor 1.' 1. Annelie Johnsson, Lindome
BK, 447,2. Mona Johansson, d:o, 401.

Pojkar I: 1. Sten Larsryd, Kvarnbyns
BK, 528, 2. Christer Stenfäldt, Lindome
BK, 513, 3. Reine Högberg, d:o, 498.

Lag hetar F: 1. BS Gothia 1587, . Lin-
dome BK 1578, 3. BK Göta Lejon 1553.

Lag henar 1.' 1. Lindome BK I 1450, 2.
Lindome BK II 1393, 3. Lindome BK III
1,294.

Lag damer 1; 1. Lindome BK 1304, 2.
Kvarnbyns BK 1147.

Lag Pojkar .I.' 1. Lindome BK 1484, 2.
Kvarnbyns BK 1287.

Ett utmärkt sikte till ett bra pris.
Scor Mor, standard Kr 35.- inkl moms
Scor Mor, micro Kr. 47.- inkl moms

AB CONTINENTAL IMPORT
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Yngre lunior-cupen

Region 1 A:
Pojkar F: 1. Peder Hel1st6n, Umeå

BK, 571, 2. Ulf Söderlund, d:o, 559, 3.
Örjan Johansson, d:o, 548.

Flickor F.' l. Anna Gustavsson, Piteå
BK, 513, 2. Jaana Savolainen, d:o,497,
3. Pernilla Sundström, Umeå BK, 461.
Region 1 B:

Pojkar F: 1. Leif Wikström, Härnö IF,
272, 2. Svante Lidholm, Sollefteå BK,
266, 3. OIIe Andersson, Härnö IF, 250.

Flickor F.' 1. Elisabeth Carlsson, Här-
nö IF, 218, 2. Elisabeth Wikström, d:o,
t43.
Region 2:

Pojkar F: 1. Roger Svensson, Sunds-
vall/Ortv. BK, 555, 2. Rickard Jansson,
Timrå AIF, 555, 3. Peter Lang, BK
Ugglan, 536.

Pojkar I: 1. Kent Haals, Rembo IK,
462,2. Magnts Schedl, BK Mågabocken,
462, 3. Urban Andersson, Rembo IK,
436.

Flickor F.' 1. Carina Johansson, BSK
Hudik, 396, 2. Siv Molin, BK Havspilen,
390.3. Tina Lindström, BSK Hudik,
354.
Region 3:

Pojkar F: 1. Tony Törnqvist, Uppl.
Väsby BK, 574, 2. Klas Norrhed, IF
IJlvarna, 570, 3. Bengt Bäckström, Ty-
resö BK, 563.

Pojkar I: 1. Magnus Jansson, BK Sil-
verpilarna, 563, 2. Peter Hampus, d:o,
499, 3. Tommy Kvilten, Kungsängens
BK, 495.

Flickor F.' 1. Kristina Sterlin, Uppl.
Väsby BK, 567, 2. Heler Jansson, Kungs-
ängens BK, 525, 3. Lentta fansson, d:o,
478.

Flickor 1 1. Torill Kvilten, Kungs-
ängens BK, 467,2. Marie Louise Gran-
ström, BK Liljan, 384, 3. Ann Thorsson,
Salems BK, 361.

Regionsfinalerna
Region 4:

Pojkar F: 1. Karri Kauko, Västerås
BK, 571, 2. Tord Eriksson, Stallarhol-
mens BK, 567, 3. Jan Olov Karlsson,
JVG. IF, Hallsberg, 554.

Pojkar L' 1. Ronny Pettersson, Rej-
myre BK, 546, 2. Bo Pettersson, d:o,
525, 3. Cenneth Ålund, Stallarholmens
BK, 523.

Flickor F.' 1. Marita Paldanius, Björn-
lunda BF, 535, 2. Ann-Catrine Jäder-
berg, Västerås BK, 524,3. Annika Eriks-
son, Finspångs BK, 520.

Flickor .Ir l. Anna Karlsson, MjöIby
BS, 450, 2. Maria Gustavsson, Rejmyre
BK, 385.
Region 5:

Pojkar F: 1. Benny Hall, BK Göta
Lejon, 570, 2. .Anders Styffe, Sysslebäcks
BK, 567, 3. Timo Korpelainen, BK Göta
Lejon, 563.

Pojkar I: 1. Sten Larsryd, Kvarnbyns
BK, 525,2. Christer Stenfeldt, Lindome
BK, 490, 3. Olof Hulterström, IFF At-
hene, 482.

Flickor F; 1. Helen Engholm, Älvenäs
BK, 530, 2. Anne-Marie Segerström,
Karlstads BK, 509, 3. Ulla Stenberg,
Falköpings BK, 508.

Flickor 1: 1. Maria Hansson, Kvarn-
byns BK, 389.
Region 6:

Pojkar F: l. Harri Oksa, Halmstads
BF, 580, 2. Christer Carmevik, Tranås
BK, 564, 3. Arto Kantojärvi, Halmstads
BF, 551.

Pojkar I:1. Mats Jonsson, Staffans-
torps BK, 491, 2. Niklas Karlsson, Vet-
landa BSK, 439, 3. Torbjörn Gy1len-
svahn, d:o, 381.

Flickor F.' 1. Cecilia Bjers6r, Halm-
stads BF, 547, 2. Ann-Charlotte Hans-
son, Skurups BK, 528, 3. Eva Myrdn,
Halmstads BF, 514.

blev åter en succ6
t fi-leru

en gugerud,e i klubburn u

20
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Yngre Junior-Cg,psn har un-
der den gångna inomhus-
säsongen engagerat kanske
minst 500 ungdomar som
tävlat i klubb-, distrikts-
och regionsfinalerna.

Det är ingen tvekan utan att Yngre Junior-Cupen tillsammans med den
allsvenska korrespondensserien för juniorer är de ungdomsarrangemang
som kommit att fånga ungdomarnas intresse. Det har konstaterats tidi-
gare och det kan konstateras i år.

Som framgår av statistik på nästa uppslag i dagens Bågskytten kan
vi se att antalet deltagande klubbar och ungdomar ökade bra idistrikts-
finalerna och hur har det då varit på klubbnivå? Ja, det kan nog konsta-
teras att också här har de engagerades antal ökat. Bågskytten redovisar
här resultaten för de tre bästa i varje klass för såväl distrikts- som
regionsfinalerna och i nästa nummer återkommer vi med riksfinalen.

NORRBOTTEN: VÄSTERBOTTEN:
Poikar F: 1. Sven Leijo-nhufvud, §jryna pojkar F: 1. peder Häl1st6n, Umeå BK,

BK, 554, 2. Nils Leijonhufvud, d:o, 515, 3. 56t, 2. Ulf Söderlund, d:o, 551, 3. örjanUlf Kaupila, d:o, 503.
Flickor F: 1. Anna Gustavsson, Piteå BK, Johansson', d:o' 502'

485, 2. Jaara Savolainen, d:o, 458. Flickor F.' 1. Anna-Maria Almay, Umeå
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BK, 440, 2. Pernilla Sundström, d:o, 400,
3. Ylva Johansson, d:o, 381.

ÅNGERMANLAND:
Pojkar F: 1. Svante Lidholm, Sollefteå

BK, 568, 2. Leif Wikström, Härnö IF, 550,
3. Olle Andersson, d:o, 512.

Flickor F.' 1. Elisabeth Carlsson, Härnö
IF, 457,2. Elisabeth Wikström, d:o,225.
JÄMTLAND-HÄRIEDALEN:

Pojkar F: 1. Rickard Andersson, Svegs
BS,483, 2. Daniel Svensson, d:o,465.

Flickor F.' 1. Monika Andersson, Svegs
BS,468.
GÄSTRIKLAND:

Pojkar F:1. Peter Lang, BK Ugglan, 558,
2. Krister Frank, d:o, 544, 3. Anders Eng-
lund, BK Havspilen, 535.

Pojkar I: 1. Lars Linander, Gävle BK,
280.

Flickor F.' 1. Siv Molin, BK Havspilen,
358.
DALARNA:

Pojkar F: 1. Tomas Hintz, BK Dalpilen,
421,, 2. Mikael Hammarbäck, BK Bergslags-
pilen, 398, 3. Magnus Jansson, BK Dalpilen,
350.

Pojkar F: 1. Hans Haals, Rembo IK, 500,
2. Urban Andersson, d.:o, 376, 3. Loffe
Anttila, BK Dalpilen, 458.
MEDELPAD:

Pojkar F: 1. Roger Svensson, Sundsvall/
Ortv., 563, 2. Thomas Holmström, IF Karls-
vik, 547, 3. Rickard Jansson, Timrå AIF,
544.
HÄLSINGLAND:

Pojkar F: 1. Tomas Olsson, Bollnäs BK,
542, 2. Patrrk Eriksson, d:o, 5-17, 3. Mikael
Fredholm, BK Mågabocken, 504.
UPPLAND:

Pojkar F: 1. Sören Thunberg, SK Iron,
538, 2. Thomas Carlsson, d:o, 511, 3. Peter
Jonsson, Kungsängens BK, 424.

Pojkar I: 1. Tommy Kvilten, Kungs-
ängens BK, 482,2. Patrik Johansson, BK
Liljary 447,3. Krister Lundin, Kungsängens
BK, 439.

Fl.ickor ie.' 1. Helen Jansson, Kungs-
ängens BK, 534,2. Lenita Jansson, d:o, 467,
3. Karin Thunberg, SK Iron, 446.

Flickor .Ir 1. Torill Kvilten, Kungsängens
BK, 465, 2. Marie-Louise Granström, BK
Liljan, 1,23.

Flickor F.' 1. Anette Svedin, BSK Hudik,
443, 2. Carina Johansson, d'.o, 373, 3. Tina
Lindström, d:o, 362.

Pojkar I: 1. Magnus Schedl, BK Måga-
bocken, 422, 2. Hans Iohansson, d:o, 477.
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STOCKHOLM:
Pojkar F: 1. Klas Norrhed, IF Ulvarna,

563, 2. Tony Törnqvist, Uppl. Väsby BK,
555, 3. Bengt Bäckström, Tyresö BK, 530.

Pojkar I: 1. Magnus Jansson, BK Silver-
pilarna, 544, 2. Peter Hampus, d'.o, 534, 3.
Mats Östergren, BK Salem, 486.

Flickor F.' 1. Kristina Sterlin, Uppl. Väs-
by BK, 433, 2. Katarina Brannerstam, d:o,
354, 3. Btttt Mari Bodmark, d:o, 313.

Flickor 1.' l. Ann Thorsson, Salems BK,
360.

NÄRKE:
Pojkar F: l. Jan Olov Karlsson, JVG IF

Hallsberg, 525, 2. Mikael Hellström, Fel-
lingsbro BK, 520, 3. Per Mänd, BK Pueblo,
481.

Pojkar I: 1. Kjell Olovsson, öBK Jakt-
pilen, 408, 2. Anders Gustavsson, d:o, 400,
3. Peter Gustavsson, d:o, 280.

Flickor F.' 1. Sirpa Mäki Runsas, öBK
Jaktpilen, 425, 2. Susanne Karlsson, d:o,
408, 3. Ann-Charlott Andersson, BK Pueb-
lo, 290.

VÄSTMANLAND:
Pojkar F: 1. Karri Kauko, Västerås BK,

590, 2. Stefan Johansson, Arboga BK, 566,
3. Christer Asplund, BK Mohican, 534.

Flickor F: 1. Ann-Catrine Jäderberg,
Västerås BK, 543, 2. Marja Eklund, d:o,
433.

ÖSTERGÖTLAND:
Pojkar F: 1. Stefan Karlsson, Söderkö-

pings BK, 548, 2. Roger Andersson, Lin-
köpings BK, 540, 3. Conny Hä11, Mjölby
BS,527.

Pojkar I: 1. Ronny Pettersson, Rejmyre
BK, 552, 2. Bo Pettersson, d:o, 529,3. Con-
ny Andersson, Mjölby BS, 474.

Flickor F: l. Lena Hilding, Finspångs
BK, 496, 2. Annika Eriksson, d:o, 419, 3.
Cecilia Andersson, d:o, 410.

Flickor 1; l. Anna Karlsson, Mjölby BS,
516, 2. Maria Gustavsson, Rejmyre BK,
298.

Yl-cupens distriktsfinaler
redovisar hela 385 deltagare

Yngre Junior-Cupen har blivit ett ungdoms-
arrangemang som slagit mycket väl ut. Det
kan konstateras sedan nu årets Cup är
avverkad.

Totalt ökade antalet engagerade ungdo-
mar med 67 stycken och totalt deltog i
distriktsfinalerna 385 ungdomar varav hela
235 var pojkar i fristilsklassen. Den klass

Distrikt

Norrbotten
Västerbotten
Ångermanland
Jämt1.-Härjedalen
Gästrikland
Dalarna
Medelpad
Hälsingland
Gotland
Uppland
Stockholm
Närke
Västmanland
Södermanland
Östergötland
Västergötland
Göteborg
Värmland
Bohuslän-Dal
Blekinge
Skåne
Halland
Småland

KABLSHAMNS BK
påmrnner om

BLEKINGETRAFFEN
den 19 maj.

Tävlingsplats meddelas vid anmälan

Se annons nr 4.

som f. ö. svarade för den största ökningen.
I de båda I-klasserna kan man dessvärre
konstatera att utvecklingen i stort sett står
sti11a.

Så här ser statistiken ut för årets di-
striktstävlingar (siffran inom parentes anger
fjolårssiffrorna).

Antal Pojkar
klubbar fristil

4 (+l)
2 (-r)
2 (+2)
1(+1)
3 (-1)
3 (-0)
3 (-1)
3 (+2)

3 (-1)
6 (-0)
4 (-0)
3 (+2)
8 (+4)
6 (-0)
7 (+t)
s (-0)
3 (-1)
3 (+1)
3 (-0)
6 (-0)
| (---2)
s (-l)

13
9
5
2
5
5

1t
10

.
5

15
t3
9

2t
t3
25

5
8

1l
15
t6
5

t4

(*s1
(+r;
(+s;
(+21
(-2)
(-1)
(-1)
(t:1
(*21
(-1)
(+e)
(f z1
(+13)
(-tz1
(+e)
(-tz1
(-2)
(*01
(-4)
(+r;
(-2)
(-1)

Pojkar
instinkt.

1
5

2

9
L2

3

7
7
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j
1.

1,

4

2 (-2)
3 (+3)
2 (+2)
I (+1)(+o) I (+1)

(*+1 - C2)
(+21 4 (-o)

Flickor
fristil

Totalt

VÄSTERGÖTLAND:
Pojkar F: 1 Halil Bratic, Skövde BK,

565, 2. Peter Isaksson, Falköpings BSK,
556, 3. Tord Eriksson, Mariestads BK, 556.

Flickor F.' 1. Lena Peders6n, Falköpings
BSK, 518, 2. Kristina Berglund, Väners-
borgs BK, 488, 3. Ulla Stenberg, Falkö-
pings BSK, 471.
VÄRMLAND:

Pojkar F: 1. Anders Styffe, Sysslebäcks

Flickor Totalt
instinkt.

(-4)
(-6)
(*t1
(-1)
(+6)
(-0)
(-1)
(-0)

(-1)
(+1)
(-0)
(-3)
(-1)

3 (-0)
3 (+1)
4 (+1)
2 (+2)
s (-1)
7 (+4)
7 (+6)

6 (+4)
2 (-r)
I (-5)
s (+l)
3 (-0)
4 (+2)

15 (+3)
t2 (+4)
7 (+7)
3 (+3)
7 (-r)

10 (+1)
11 (-1)
16 (+5)

BK, 573, 2. Magnus Eriksson, Älvenäs BK,
53I, 3. Patrik Gustavsson, Karlstads BK,
509.

Flickor F.' 1. Helen Engholm, Älvenäs
BK, 516, 2. Annemarie Segerström, Karl-
stads BK, 475, 3. Katarina Svala, d,:o, 431.

6s (+18) e (-1) 38s (+67)

BOHUSLÄN:
Pojkar F: 1. Tony

Peter Dahlman, d:o,
nen, UVBK, 541.

Larsson, HIF, 568, 2.
562, 3. Mauri Halo-
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Få ändringar i

Bågskytten presenterar i dag inomhussä-

songens sista resultatbarometer över FITA:s
1S-metersrond. Detta gör vi samtidigt som

vi konstaterar mycket få förändringar i de

absoluta topparna. Ett undantag är Tommy
Flinks svenska rekord i herrjuniorklassen,

i Bågskyttens resultatbarometer
säsongsslutet

DAMEF F:
1. Kersti IF Saab ....557 2012
2. Anna- Vänersb. BK .. 540 1213

3. Lena lvarna .. ...... 84 2712
4. Lilja Danapilen .... 532 2712
s. atva AIF .......... s31 13/3
6 Alice Näslund Timrå AIF 529 1411

7. Clary Lindblom, Timrå AIF ... ... 528 1313
8. Birgitta Sundman lF Karlsvik .... 527 1313
9. Barbro Lundkvist, Karlstads BK .. 526 13/3

10. Aina Englund, BK Havspilen ......5242112
11. Anna Friis, BK Göla Lejon ...... 523 612
12. lngrid Johansson, BK Orebro/Jaktp.522 1313
13. Elisabeth Bäsk, lF Karlsvik........521 1313
14. Sigrid Johansson, Stockholms BK .. 517 30/1
15. Monica Sjödin BSI( Hudik .. ... .. 516 612

DAMjUNIOBEB F:
1. .... 508 1213

2. . ... 491 612

3. . ... 494 13/3
4, n .. 493 13/3
s. . ... 492 1313

d .. 492 2ol3

i.IEBBAB F:
1 Bolf Svensson, Södertälje BF 571 1312

men han ledde iu dock redan tidigare.
De två klasser, damernas I-klass och

herrjuniorernas I-klass, där inga föränd-
ringar skett har vi uteslutet helt och hän-
visar där till Bågskyttens nr 4.

2. Håkan Dahlgren, Bollnäs BK .... 567 13/3
3. Göran Bjerendahl, Lindome BK .. 566 28/11
4. John Lövström, lF Karlsvik ...... 565 24110

Bobert Wegård, BK Mohlcan .... 565 14/11
Gert Bjerendahl, Lindome BK .. 556 13/3

7 Jean Persson, Huskvarna BK .... 563 13/3
8 Gunnar Olnils, Bollnäs BK 560 1213
I Bo Weinholt, Göteborgs BK 559 19/12

Peder Ekeflo, BK Mohican 559 2712
11 Tomas Persson, Finspängs BK 558 6/2

Svante Carlsson, BSK Motala 558 2013
13 Thomas \y'auritzon, BK Gripen 557 16/1

Wallis Fahlberg, lF Karlsvik 557 2712
'15 Tommy Qvick, Tibro BS 556 28lll

Yngve Norrman, BK Nimrod 556 2013
17 lan-Erik Andersson, BK Gripen . 555 28/11

Dick Fåberg, Kalmar BS 555 1213
Ulf lansson, Storfors BK . 555 2013

20 Eino Kokkonen, Göteborgs BK 553 19/12
Tommy Persson, Karlstads BK 553 16/1
Bune Wallner, Delsbo BK 553 2712
Hubert Karlsson, Borås BS 553 6/3

24 Knuth Erixson, Finspångs BK 552 2013
25 Arne Lundström, Kiruna BK 551 2612

HEFBAB I:
1 Anders Bosenberg, BSK Kungsb 522 13/3
2 Per-OIof Lindroth, Björnen-lnkas 518 28111
3 Torbjörn Tapper, Trollhättans BK 513 13/3
4 Leif Eriksson, lF Saab 512 2013
5 N4agnar Tinderholt, Trollhättans BK 511 19/12
6. Peter Engstedt, Huskvarna BK 506 2012
7 Göran Andersson, lF Saab 501 30/1

lan-Erik Lundin, Lindome BK 501 6/3
9 Uno Finkehag, IF Ulvarna 500 13/2

Nils Dahl. Ätvidabergs BK 500 13/3

HEFRJUNIOBEB F:
1. Tommy Flink, Kiruna BK ........ 567 2013
2. Mats 

-Eriksson, Ange SK ... ..... 559 16/1
3. Tommy Karlsson, Södertälje BF .. 540 12/3
4. Peder Sterner, Kiruna BK ...... 539 28/11
5 Kent Larsson, BK Havspilen 538 6/3

Thomas Månsson, Uppl. Väsby BK 536 2712
7. Curt Lindkvist. Änge SK ........533 16/1
8. Flichard Wagner, lF Ulvarna . .. . 532 24110

Torbiörn Johanesson, Helsingborg 532 16/1

OLDBOYS Fr
1 Erik Karlsson, Finspångs BK 560 6/2
2. Gustaf Jansson, Storfors BK 555 6/3
3 Edmund Eriksson, Stallarholmen g4 1312
4. Flagnar Axelsson, Kumla BK .... 539 6/3
5. Folke Tropp, Vaggeryds SOK .. 529 30/1
6. Nils-Erik Hessel, Orebro BK Jaktp. 526 13/3
7. Egon Engström, Stenungsunds lF 525 19/12
8. Hilding Ollikainen, BK Nimrod .. 524 2112
9. Tage Stääv, BK Tellus . 522 1213

10. Samuli Heionen, Finspångs BK .. 521 612
Alfred Lorry, Nyköplngs BK .... 521 1312

Pojkar I: 1. Niclas Larsson, VDBSK, 249,
2. Magnus Mattsson, d:o,222.

Flickor F.' 1. Birgitha Ekman, VDBSK,
475, 2. Clary Hellgren, d:o,317.
SKÄNE:

Pojkar F:1. Max Falkå, Kristianstads
BK, 556, 2. Mats Holm, BK GriPen, 553,
3. Anders Bengtsson, Staffanstorps BK, 515.

Pojkar I: 1. Mats Johnsson, Staffanstorps
BK, 440.

Flickor F.' 1. Ann-Charlotte Hansson,
Skurups BK, 540, 2. Annette Lindvall, d:o,
469, 3. Mona Jansson, KP-75, 469.
SMÅLAND:

Pojkar F: 1. Conny Appelqvist, Skogens
IF, 569, 2. Krister Karmevik, Tranås BK,
561, 3. Tomas Gindahl, d:o, 535.

Pojkar I: 1. Nicklas Karlsson, Vetlanda
BK, 467,2. Torbjörn Gyllensvan, d:o,396,
3. Ove Lindberg, d:o, 343.

Flickor Fr 1. Lena Svensson, Skogens IF,
465, 2. Kristina Moberg, d:o, 432, 3. Rose-
Marie Axbom, Grimslöv, 412.

Pako stad j ubileumsshrift
niir Giiale BI( firade 25 ar

Gävle Bågskytteklubb har celebrerat sin

25'ärtga tillvaro med en festlighet för 90

personer, medlemmar och inbjudna gäster.

Bland de senare märktes bl. a. ett par av

de verkliga veteranerna inom landets båg-

skyttesport, nämligen Tomas Bolle och H'

C. Bergström. De representerade nu Sand-

vikens Bågskjutningsklubb och kunde ge en

intressant historik över sportens utveckling

i Sverige. Sandvikens Bågskjutningsklubb

bildades ju redan 1934, d. v' s' innan SBF.

Vid festligheterna hade givetvis också

klubben sin egen historik - 
redan innan

Gävle BK bildades fanns bågskytte på pro-
grammet i staden - 

och det gjordes genom

en trevligt upptryckt folder. För arbetet

med denna hade en av klubbens veteraner

och mest framgångsrika skyttar, nämligen

Folke Glaas. När Gävle BK en gång grun-

dades fanns Stig Mattsson med bland de 22

första medlemmarna och givetvis var han

också med på den här högtidsdagen och

höll ett bejublat anförande om de allra
första träningskvällarna i föreningens his-

toria.
Givetvis blev föreningen uppvaktad på

sin födelsedag och bl. a. kom grannklubbar-

na BK Ugglan, BK HavsPilen, Järbo IF:s

bågskyttesektion och Sandvikens BK med

presenter.

Gästriklands Idrottsförbund uppvaktade

med medalj samt Gästriklands bågskytte-
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förbund med present. Stig Mattsson över-
lämnade ett gåvobrev gällande en klubb-
jacka.

Vidare hedrades följande klubbmedlem-
mar med utmärkelser: Svenska bågskytte-
förbundets hedersmedalj i brons till Folke
Glaas, Svenska bågskytteförbundets för-
tjänstmedalj i guld till Curt Westman,
Svenska bågskyttef örbundets f örtjänstmedalj
i brons till Gunnar Lind. Gävle Bågskytte-
klubbs förtjänstmedalj i guld utdelades till
följande medlemmar: Stig Mattsson, Gun-
nar och Berit Dahlin, Folke Glaas, Rune
Wahlund, Ingvar Hedström, Leif Glaas,

Boris Svensson, Ingemar Björklund, Tor-
björn Hagelin, Curt Westman, Gunnar Lind
och Bengt Westlin.

GRIMSLOVS AIF

inbjuder härmed till

GOTTÅSAJAKTEN

söndagen den 19 juni '1977 kl 0900

Tävlingsform: 1x30 mål jakt.

Klasser: Enligt SBF:s bestämmelser.

Täviingsplats: Natursköna Gottåsabacken
utmed riksväg 23, 1 km från vägkorsning-
en i Gottåsa mot Almhult Vägvisning från
vägkorsni ngen.

Startavgifter: Sen. 25 kr, jun. 10 kr, Y. jun
5 kr, lag 20 kr insättes på postgiro
7 38 96-3, bankgiro 345-6084 eller betalas
vid starten.

Anmälan: Senast den 16 junl till Grimslövs
AIF bågskyttesekt. under adress Christer
Christensson, Box 8, 340 32 Grimslöv. Tel.
A47A/501 43 eller 0470/501 88.

Iäulingsinhjudningar

NYBYBRUKS BK

inibjuder härmed till

NYBY.PILEN
söndagen den 5 juni 1977 kl. 10.00.

Omfattning : Amerikaronden

Tävlingsplats: Klubbens bana i Tons,hälla.

Klasser: Enl SBF:s tbestämmelser.

Anmälningsavgifter: Sen. 25 kr, Jun. '15 kr,
Lag 20 kr.

Anmälan senas't den 1/6 under adress c/o
Grundsten, Obergsgatan 4, 63344 Eskils-
tuna Tel. 016/149259.

VALKOMNAI

Nybybruks BK

KRISTINEHAM NS BÄGSKYTTEKLUBB
inbjuder till

KRISTINE.GILLET
lördagen den 11 juni och söndagen den 12 juni 1977.

Lördag den lt luni Söndag den 12 iuni
Tävlingsform: Amerikarond 3-pils- Tävlingsform: Enkel FITA rond 3-pils

serie' serle'
Plats: KristinehamnsBågskytteklubbs Plats: Seföregående.

Lbana vid Kvarndammen Start: Kl. 09.00.

Start: Kl. 10.00. Klassindelning: Se föregående.
Klassindelning: Enl SBF:s bestäm- Tävlingen är öppen för: F-klass se-

melser. niorer, oldboys, oldgirls, veteraner
Tävlingen är öppen för: F-klass se- och juniorer.

niorär, oldboyÄ, veteraner, oldgirls, Startavgifter: Seniorer 25:-, Junio-
juniore:', 70-iadare. rer 15 :-, Lag 20 :-.

SKOGENS IF

inbjuder till

BLÄ IUNGFRUPII.EN
söndagen den 29 maj

Start provpilar kl. I 00.

Tävlingsplats: Bockara ldrottsplats vid väg
23 2,5 mil väst Oskarshamn.

Tävlingsform : Enkel Federation,srond, 3-pils-
serier, Yngre juniorrond.

Klassindelningar: Enligt SBF:s bestämmel-
ser.

Startavgifter: Seniorer, oldboys 25:-, ,lag

20:-, jun. 15:-, yngre jun. 10:-.
Anmälan: Senast den 25 maj till Sune Ap-

pelqvi,st, Terrassv. 16 B, 572 00 Oskars-
hamn, tel. 0491/14864

lngen separat inbjudan.

VALKOMNA!

Skogens lF, Oskarshamn
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Startavgifter: Seniorer 25:-, Junio-
rer 'l 5 :-, 70-iadare 10 :-.

Anmälan: Till båda tävlingarna önskas senast
ange klass) till Boo Winnerfeldt, Rapsvägen
0s50/1 7s 2s.

'Ovriga upplysningar: Camping och servering finns i omedelbar anslutning
tavlingsplatsen. Vi'har också tänkt ha någon försäljning vid klubbstugan.

Se,parat inbjudan utsändes ej.

Hiärtligt välkomna till en trevlig tävling i naturskön miliöl

KBISTINEHAMNS BÄGSKYTTEKLU BB

tisdagen den 7 juni (glöm ej att
24, 681 00 Kristinehamn, telefon

FREDRIKSTAD BUESKYTTEBE

'innbyr til

BJORNESTEVNET

sundag den 5. juni kl. 10.00.

Tevlingsform: Enkel Fed runde med 3 pilsserier

Klasser: Herrer, damer senior, herrer, damer junior, gutter, piker yngre junior.

Startavgifter: Seniorer kr. 20, juniorer og y/juniorer kr. 10.

Tevlingsplass: Kongsten banen Det er rbare ä kiore i fra Svinesund til Fredrik-
stad broen derfra blir det merket.

Vandrepremier både i dame og herreklassen.

Påmeldning sendes tit Fredrikstad Bye'skyttere, Postboks 535, Glemmen Vestre
160'l Fredrikstad.

Påmeldningen må vere oss ihende innen Fredag 27 Mai.

rill
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BK GHIPEN

inbjuder till Stiärntävlingen

SUNDSPILEN
söndagen den 19 juni kI.9.00.

Omfattning: Enkel FITA-rond med 3-pilsse-
rier, Y. Jun. skjuter Miniorronden.

Tävlingsplats : Hylliekroken. Limhamnsfältet.

Klasser: Enligt SBF:s bestämmelser

Anmälningsavgifter: Seniorer 30 kr, juniorer
och yngre juniorer 20 kr, lag ingen av-
gift

Anmälningar: Senast den 13 juni till BK

Gripen, c/o Carla Nilsson, Ellen'borgsvä-
gen 1 10, 21 2 38 Molmö Tel 040/49 0B 0'l .

Kungöres endast med denna annons.

Välkomna till Sundspilen!

BK Gripen

På uppdrag av

UPPLANDS BAGSKYTTEFOBBUND

inbjudes härmed till

DM I TAVELBAGSKYTTE
söndagen den 19 juni 1977.

Se,parat inbjudan till berörda klubbar

Sportklubben lron Björklinge
Bå gskyttese kti o nen

TROLLHATTANS BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

"TROLLTRAFFEN''
och DM för Västergötland

söndagen den 5/6 'l 977 kl. 9.00

Tävlingsplats: Klubbens bana vid Angens
gård Vägvisning från Klaffbron

Tävlingsform: Enkel FITA-rond, y. jun. skju-
ter 70-iadrond

Klasser: Samtliga enl SBF

Anmäiningsavgifter: Sen 25:-, jun och y
jun 15 :-, Iag 15 :-.

Anmälan senast 1/6 1977. Endast per tele-
fon till : Birgitta Olofsson 0520/717 85,
säkrast mellan 21 00-23.00. Ev åter,bud

söndag kl 06.30-07.30.

På uppdrag av

HALSINGLANDS BAGSKYTTEFOHBUND

inbjudes till

DM ! TAVELSKYTTE
lördagen den 4 juni 1977 kl. 'l 0 00.

Tävlingsplats : Mo'heda flygfält.

Separat inbjudan till ,berörda klubbar.

Söderhamns BS

BK HAVSPILEN

in'bjuder härmed till

LII\{DOTRAFFEN

Tid och plats: OBS. ANDRAT DATUM! Lör-
dagen den 11 juni 1977 kl. 9 00 å Vjfors
idrottsplats iBerg,by intill E4 Vägvisare
vid E4:an

Tävlingsform : Enkel Federationsrond.

Klasser: Seniorer, juniorer, oldboys, oldgirls
individuellt samt 3-mannalag

Startavgifter: Seniorer, oldboys och old-
girls 25 kr, juniorer 15 kr, lag 10 kr

Anmälan: Senast den 8 juni till BK Havs-
pilen, Nygatan 'l 6, 817 00 Norrsundet eller
tel. 0297/22528 och 0297/224 46

Vandringspriser: Till dam- och herrlag,

VALKOIVNA!

BK Havspilen

lördagen den 25 juni 1977.

Tävlingsplats : Klubbens,bana, ldrottsparken Fell'ingsbro.

Tävlingsform : Enkel federationsrond 3-pilsserier.

Starttid: 2x3 provpilar kl. 09.00, därefter omedelbar tävlingsstart

Klassindelning: Enl sBF:s ibestämmelser, lagtävling för onominerat 3-mannalag.

Startavgifter: Senlorer 30:-, juniorer 10:-, Iag l5:-.
Anmälan: senast den 19/6 under adress Fellingsbro BK, Fack 21,71041 Fel-

l'ings'bro, eller tel 0589-20642.

Vandringspriser i seniorer damer oc,h herrar Begränsat deltagarantal

Separat inbjudan utsändes ei.

Cam'ping i nära anslutning till tävlingsrbanan ooh temp bad.
Sedvanliga festligheter på Midsommarafton.

VALKOMNA TILL MIDSOMMARPILEN!

FELLINGSBRO BAGSKYTTEKLUBB
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FELLINGSBRO BAGSKYTTEKLU BB

inbjuder härmed till

Stjärntävlingen

Midsommarpilen

GAVLE BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

GAVLERONDEN
torsdagen den 19 maj kl. 9.00

Omfattning: Enkel Federationsrond 3-pils-
sener.

Klasser: Samtliga, utan klassindelning

Lag: Klubrblag, vandringspris även till ,bästa

kvinnliga och manliga skytt oavsett klass

Täviingsplats: Kastvallen i Bomhus Vägvls-
ning från Esso motorhotell vid Gävles
södra utfart.

Anmälningsavgifter: Sen 25 kr, Jun 10 kr,
Lag 10 kr.

Anmälan: Senast den 16 maj till Gävle Båg-
skytteklubb, Bergmossvägen 10, 80239
Gåvle, tel. 026/193314 eller 026/1255 18.

VALKOMNA!

Gävle Bågskytteklubb

SKOVDETTqFFEN
söndagen den 19 juni kl 9.00.

Tävlingsplats: Klubbens bana vid Claes-
,borg, Skövde.

Tävlingsform: Enkel federationsrond, 3-pils-
serier. Yngre juniorer dubbel 70-iadrond.

[(lasser: Enligt SBF:s bestämmelser. K'lass-
i ndelni ng.

Startavgifier: Seniorer 25 :-, juniorer
12:-, yngre juniorer 8:-.

Anmälan: Senast den 15 juni till Susanne
Rogelind, Timmervägen 30 A, 541 00 Sköv-
de, tel 0500/356 78, eller Monica Hell-
man tel 0500/85541.

Serveri ng

VALKOMNA!
Skövde Bågskytteklubb

SKOVDE

BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder till
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HOFORS BAGSKYTTEKLUBB
inlbjuder till

TT 59
Tävlingen går som Stjärntävling.

Pings,tdagen den 29/5 1977.

Tid och plats: Kl. 09 00 Finnåsens idrotts.
plats (gräsplan).

Tävlingsform: Enkel Federationsrond, ind
och tremannalag, 3-pilsserier. Tävlingen
öppen för Damer, Herrar, Oldgirls, Old-
boys, Juniorer.

Anmälningsavg. : Sen 35 kr, Juniorer 20 kr,
Lag 20 kr.

Anmälningar skall vara klurbben tillhanda
senast måndag 23/5 1977 under adress:
Hofors Bågskytteklubb c,,/o Olli Huntus,
S. Esplanaden 25 C, 81300 Hofors Post-
giro 41 29 64-9.

Upplysningar per telefon 0290/236 67,
21658,22641.

Fint PHISBOBD

VEM FÄR 59:de PRIS?

VALKOMMEN!

l-lofors Bågskyttekiubb

KIRUNA BK

inbjuder till Stiärntävlingen

'' M ID NATTSOLSTRAFFE N "
den 24 juni (Midsommarafton)

Tävlings,start kl. 1 1.00.

Tävlingsplats: KBK:s Bågskytterbana, söder
om järnvägsstationen c:a 500 meter. Ge-
nom en viadukt under järnibanan å så
snarast möjligt till vänster.

Tävlingsform: Enkel Fed -rond, Oldboys-
rond samt Yngre Jun.-rond (3-pilsserier).

Klassindeln.: Enligt SBF. Onom. lag i den
mån det finns.

Startavgift: Seniorer 25:-, Lag samt Junio-
rer 20:-, Yngre Jun 15 :-

Anmälan till : Ka,lle Andreasson, Schougatan
19, tel. 0980/17475, 981 00 Kiruna.

Logianskaffn. Var ute i tid, efter bästa för-
måga hjälper vi till.
Anmälan senast: 17 juni

''MIDNATTSOLSTRAFFEN II"

Gemenskap med kniv å gaffel, 25:-. Vi
ska sjunga - dansa å va glada. Här kom-
mer detta med "För hela familjen". Tillsam-
mans ska vi göra oss en Glad Midsommar

Extranummer: Fotvandring upp till Luossa-
vaaratoppen (c:a 800 m)

VALKOMMEN!På uppdrag av

BLEKINGE BÅGSKYTTEFORBUND

arrangerar Honneby BF 1977 års

DM I JAKT. OCH FALT
söndagen den B maj

HARNO IF
påminner om sin tävling

OBACKAPILEN
den 5 juni.

Se annons i Bågskytten nr 4.

På uppdrag av

HALLANDS BÄGSKYTTEFOBBUND

inbjuder vi härmed till

DM I TAVELSKYTTE
söndagen den 5 juni kl. 09.00

Tävlingsplats: Planen utanför idrottshallen i

Asa (2 mil söder om Kungsbacka)

Startavgift: Seniorer 20:-, juniorer 10:-,
yngre juniorer 5:-, lag ingen avgift

Alla önskas hjärtligt välkomna!

Bågskyttarna, Kungsbacka

Tävlingsplats : Vägga ldrottsplats, Karlshamn.
Omfattning: Enkel FITA-rond med 3-pilsserier Yngre juniorer skjuter 7O-iadrond

eller miniorronden
Klasser: Samtliga enligt SBF:s,bestämmelser.
Start: 2x3 provpilar kl. 09.00. Start omedelbart därefter.
Anmälningsavgifter: Seniorer 25 kr, juniorer 10 kr, Y. juniorer 10 kr Lag 25 kr.

lnsättes samtidigt med anmälan på postgiro 116982-0
Anmälan: Skall vara oss tillhanda helst skriftligt senast den 1 juni under adress

Karlshamns BK, c/o Yxell, Gröna vägen 7 a,29072 Asarum Tel. 0454-20628.
Kungöres endast med denna annons!

HJARTLIGT VALKOMNA till Karlshamnsträffen, Blekinge och Karls,hamn

KARLSHAMNS BAGSKYTTEKLUBB

KARLSHAMNS BAGSKYTTEKLUBB
inbjuder härmed till

Karlshamnsträffen
söndagen den 5 juni '1977.

Nationell taveltävling, s k stjärntävling.

I 5-årsjubilerande

EKSIO BAGSKYTTEKLUBB
inbjuder härmed till

EKSJOSKOLDEN
söndagen den 22 maj kl. 09.00.

Tävlingsform: 2x20 mål jakt.

Tävlingsplats: Stattdal 8 km nordost Eksjö,
väg 134 Eksjö-Kisa.

Klasser: Enl. SBF:s,bestämmelser.
Lag: Onominerat 3-mannalag oberoende av

kl ass.
Avgifter: Sen ol'dboys, oldgirls 25 kr, jun.

15 kr, Yngre jun 10 kr, lag 10 kr.
Anmälan: Senast den 1B maj till J. Back-

man, Husargatan .l8, 57500 Eksjö. Tel.
0381 /111 62. Telefon till ,tävlingsplatsen
0381,/310 1B för ev. återbud.

Missa inte Eksjöskölden då vi i år jubilerar.

VALKOMNA!

EBSK

ATVIDABERGS BAGSKYTTEKLUBB

inbjuder härmed till

ÄTVIDSJAKTEN
söndagen den 8 maj 1977.

Tävlingsplats: Sockertoppen, vägvisning
från väg 35 Linköping-Åtvida,berg.

Upprop: Kl. 09.00 samt omedelbar start.

Tävlingsform: 2x15 mål jakt ,ocrh fält.

Klasser: Samtliga l- och F-klasser, onomi-
nerade 3-mannalag l- ocrh F.

Anmälningsavgifter: Seniorer 20 kr, Juniorer
10 kr, Lag 20 kr.

Anmälan: Senast torsdagen den 5 maj '1977

under adress : Box 1 06, 597 00 Atvidaberg
eller per telefon 0120/10981 lnga Jons-
son

VALKOMNA!
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en

STAFFANSTORPS BÄGSKYTTEKLUBB
inbjuder till

Stjärntävlingen

Pilevallen
den 29 maj 1977 (Pingstdagen) kl.9.00.

Tävlingsform : Enkel federationsrond med trepilsserier.

Tävlingsplats: På vår skjutbana vid Staffanstorps Sockerbruk.

Klassindelning: Enligt SBF:s rbestämmelser. Yngre juniorer skjuter miniorrond

Startavgifter: Seniorer 25:-, juniorer 15:-, yngre juniorer 5:-.
Anmälningar: Senast måndagen den 23 maj under adress: Staffanstorps BK, c/o

B Bengtsson, Blidvädersvägen 6 F Bv, 22228 Lund Tel. 046/125588

JESSHEIM BUESKYTTEHE Norge

inviterer til

JUBILEUMSTEVNE

over enkel FITA runde Sondag 12 juni 1977

på Romerike Folkehoyskoles stadion, ca 3

km nord for Jessheim.

Alle aproberte klasser.

Startavg.: Senior kr 25:-, lunior kr 'l 5:-.
TK starter kl. 9.00.

Provepiler kl. 915.

Start kl 9 30.

Påmelding må vere oss i thende senest 5
juni 1977 og sendes: Birger Nordanger,
Postboks 30, 2020 Skedsmokorset eller
tel Oslo 15 29 90 mellom 8.00-16.00
(Nordanger).

Välkomna till Staffanstorp!

STAFFANSTORPS BAGSKYTTEKLU BB

BÄGSKYTTEKLUBBEN MOHICAN

inrbjuder härmed till

FITA.ROND
Kristi ,himmelsfärdsdag den 19 maj 1977.

Tävlingsplats: Klubbens bana Bömosse i

Köping.

Start: Kl. 09.00 med provpilar.

Klasser: Samtliga.

Lag: De tre bästa oavsett damer, herrar
sen och jun, oldgirls, oidboys.

Startavgifter: Sen. 30 :-, Jun. 15 :-, lag
20:-.

Anrnälningar: Senast den 12 maj till Bert
Winberg tel. 0221 /115 57 (telefonsvarare)
Gösta Asplund tel. 0221,/1 85 33.

lnternationell bågskyttetävling

Datum: 2-3 juli 1977.

Tävlingsplats: Klu,bbens bana, gamla flygfältet vid Hälsingtuna kyrka, vägvisare
vidE4 vägskä1, Shellmacken norra infarten til'l Hudiksvall.

Klasser: Damer, rherrar, seniorer, juniorer, oldgirls, oldboys (ingen klassindel-
ning samt yngre juniorer. Lagtävling.

Tävlingsform: Enkel FITA-rond uppdelad pä 2 dagar. 6-pilsserier på långhållet.
For-Yngre juniorer Yngre junioi-ronden. Lördag 2 juli långrhåll. Söndag 3 juli

korthå I L

Träning: Officiell sådan på tävlings,banan fredag 1 juli kl. 900-15.00' Ovrig
träning dagarna före på ,träningsbanan.

Start: Lördag 2 juli 'k1.9.00 invigning, därefter omedelbart start. Söndag 3 juli

kl. 9.00. Lunchpaus båda dagarna efter'l :a avståndet.

Anmälningsavg.: Seniorer, oldg'irls, oldboys 60:-. Samtliga juniorer 30:-. Lag

30:- i anmälningsavg. ingår minnespris till samtliga tävlande.

Bankett: Söndag 3 juli kl. 19.00 på Stadshotellet, Hudiksvall. Pris c:a 60:-.
Anmälan till banketten samtidigt som anmälan till tävl'ingen.

Anmälan: Skall 6 juni under adress:
Monica Sjödi '1. Anmälningsavgiften
insättes samt ubben Hudik, Hudik-
träffen. Eftera av 10:- senast den
27 juni.
OBS. Bankettavgiften skall el insättas. Den betalas vid ban'ketten.
OBS. Vid anmälan skall uppgift på individuellt högsta uppnådda poäng på

nat. eller internat. tävling under 1976-77 insändas

Tävlingsexp.: På tävlingsplatsen, öp'pen fredag l juli k|.800-21'00. Lördag 2

juli k|. 6.00-21.00. Söndag 3 juli 7 00-1 8.00.

Materialkontroll : På tävlingsplatsen fredag k|.900-1 500. Lördag kl 6.00-8.00.

Upplysningar: Tel. 0650/24055 (klurbbstugan), 161 17 (Svedin efter kl. 17.00)

Hotell : Ingen förmedling.

Camping: Vid tävlingsplatsen tillfällig sådan, samt på Malntbaden c:a.9 km, och
lggesund c :a 'l 5 km. I övrigt hänvisas till Turistnämnden i Hud'iksvall tel.
0650/1 90 00.

Servering: I klubbstugan på tävlingsplatsen, varm korv, smörgåsar, läskedrycker,
kaffe, cigarretter och "godis".

HJARTLIGT VALKOMNA TILL HALSINGLAND OCH GLADA HUDIK HALSAR

BAGSKYTTEKLUBBEN HUDIK
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BÄGSKYTTEKLU BBEN HUDIK

in'bjuder till

Hudikträffen 1977
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HAFRESTROMS lF Bågskyttesektion

inbjuder härmed till

AKVEDUKTJAKTEN

söndagen den 22 maj kl. 09 00.

Tävlingsform: lxl 5 jakt och 1x15 fält.

Tävlingsplats: Åsensbruk, samling vid Fö-
reningshuset

Klasser: Samtliga

Startavg. : Seniorer 25 :-, juniorer 15 :-,
y juniorer 8 :-.

Anmälan : Senast den 18 maj till Harry
Allm, Gamla Vägen 32, 464 00 Mellerud.

Upplysningar: Tel 0530,/307 52 H. Allm eller
0530/306 '14 S Lindbtad

Håfreströms lF Bågskyttesektion

VALKOMNA!

BEMBO IDROTTSKLUBB

inbjuder till

VISENTIAKTEN
söndagen den 5 juni ,1977 kl. 9.00.

Samlingsplats : Rembostugan.

Tävlingsform: 2x20 mål j-f.

Tävlingen omfatar alla klasser
Startavgifterna är kr 25:- för sen, kr.

10:- för ä. j, kr 5:- för y. j

Anmälan skall vara oss till,handa senast 31
maj under adr. : Oskar Fogerström, Ger-
mundsbo, 774 00 Avesta.

Upplysningar lämnas å tel 0226/514 14.

vi rekommenderar Bembostugans servering,
mat, smörgås, kaffe, kiosk.

AIIa hjärtligt välkomna!

Rembo ldrottskiubb
Båg skyttesekti one n

UPPLANDS VASBY BAGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

söndagen den 29 maj 1977 kl. 09.00.

Tävlingsplats: Klub,bens bågskyttebana i Brunnbyvtk.

Tävlingsform: Enkel FITA med 3 pilsserier.

Klasser: Seniorer, juniorer, oldgirls, oldboys.

Vandringspriser: H-seniorer, D-seniorer och herrseniorlag

Startavgifter: Seniorer 30 kr, juniorer 20 och lag 20 kr.

Anmälan senast den 23 maj till Teuvo lkonen, tel. 0760/33g 88, Torstunagränd
19400 Upplands Väsby eller Runar Hagner, tel O760/33242.

Väsbyträffen

BOLLNAS BAGSKYTTEKLUBB
inbjuder till

Stjärntävlingen

BOLLEBERGSTRAFFEN
samtldigt landskapsmatch mellan Medelpad och Hälsingland

söndagen den 19 juni kl. 09.15.

Tävlingsplats: Klubbens bana vid Bollebergets fritidsanläggning.

Tävlingsform : Enkel FITA-rond. 3-pilsserier.

Klasser: oldgirls, oldboys, damer och herrar seniorer, damer och herrar juniorer

Startavgifter: Juniorer 15 kronor. Ovriga 30 kronor. Lag 10 kronor.

Vandringspriser: lnd. herrar seniorer. lnd. övriga klasser. (Högsta 'poäng från
samtliga klasser erövralpriset). Lagpris för klubblag sen' herrar.-Lagpris för
klub,bläg övriga klasser. (Laget kan vara sammansatt av skyttar från alla klas-
ser utom herrar sen.)

Anmälan till : Bollnäs Bågskytteklubb c/o H. Persson, Bornvägen 11 B, 821 00

Bollnäs, eller på tel 0278,/l5064 Persson, 0278/119 41 Myrgren, senast ons-
dagen den 15 juni.

Separat inbiudan utsändes el.

VI HALSAR ER VALKOMMEN TILL BOLLNAS OCH BOLLEBERGSTRAFFEN!

I övrigt är Ni alltid välkommen att nyttja träningsbanan när Ni har vägarna för:bi.
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VETLANDA BAGSKYTTEKLUBB

inibjuder till

OXHORNET
söndagen den 5 juni 1977 kl 9.00

Tävlingsform : 2x20 jakt.

Tävlingsplats: S M terrängen vägvisning
f rån genomf arten Nässjö-Oskarshamn.

Tävlingen är öppen för alla klasser.
Anmälningsavgift: Sen 25 kr, jun. 15 kr, y

jun. 10 kr.
Anmälan: Senast den 1 juni under adress :

Leif Svensson, Tallvägen 9, 574 00 Vet-
landa Tel. 0383/13323.

Nyuppsatta vandringspriser i herrseniorklas-
serna. Vandringspris onominerat lag i-fklass,
samt ett för dam instinktiv.

Kungöres endast med denna annons.

VALKOMNA!

Vetlanda Bågskytteklubb

16,

MELLANSELS IF

Bågskyttese kti one n

inbjuder till

TALLPARKSTRAFFEN
söndagen den 12 juni 1977 kl 10.00.

P,ats: Tallparken
Tävlingsform : Enkel FITA-rond 3-pilsserier.
Klasser: Herrar, damer, juniorer, oldboys

(ingen klassindelning)
Anmälningsavgifter: Seniorer och oldboys

25:-, juniorer 'l 5:-, lag 15:-.
Anmälan: Senast den 8 juni under adress:

Hans Lindström, Margarethavägen 45,
890 23 Själevad, tel 0660/460 42 el. Bernt
Wegård, rel. 0691/402 87 Mellansel

OBS. Separat inbjudan utsändes ej.

HIARTLIGT VALKOMNA!

M. t. F.
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FINSPANGS BAGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

FINSPÅNGSTRAFFEN
Stiärntävling, sanktionerad för sättande av
världsrekord och erövrande av FITA:s
stjärnmärken.

söndagen den I maj 1977

Tävlingsplats: ldrottsplatsen Grosvad, Fin-
spång.

Tävlingsform : Enkel federationsrond, 3-pils-
serier. Yngre juniorer skjuter Mini-rond.

Starttid: 2x3 provpilar kl. 9.00, därefter
omedelbar tävlingsstart.

Klasser: Damer och herrar seniorer A, B
och C klass. OIdboys, oldgirls. Damer
och herrar juniorer. Pojkar och flickor
yngre juniorer. Lagtävling ialla klasser,
onominerade 3-manna'lag.

Anmälningsavgift: Seniorer, oldboys, old-
girls 25:- kr, luniorer 10.- kr, Yngre
juniorer 5 :- kr, Lag 10 :- kr. Anmäl-
ningsavgifterna inbetalas klubbvis senast
en halv ti'mma före start

Anmälningar, med angivande av skjutkiass,
skall vara oss tillhanda senast måndagen
den 16 ma1 1977, under adress: Fin-
spångs Bågskytteklubb, Box 2029, 61202
Finspång 2. Telefon 0122/14255 (Knuth
Erixon), 0122/168 29 (Stensrröm).

VALKOMNA TILL FINSPANGSTHAFFENI

Finspångs Bågskytteklubb

BSK MAGABOCKEN Ljusdal

inbjuder till tävlingen

MÄGABOCKEN

Tid : Annandag pingst 77.05.30 kl. 9.00.

Tävlingsform : 2x20 jakl oc,h fält.

Tävlingsplats : KIub,ben,s nya tävlingsområde
vid Ljusnans vackra forsar mellan Lafor-
sen och Föne. Vägvisnringstavlor från af-
fären i Laforsen.

Klasser: Samtliga Samt onominerade 3-
manna lag.

Startavgifter: Seniorer 30,kr, Juniorer 15 kr,
Lag 15 kr

Anmälan: Senast 77.05.25 till Börje Fors-
lund, Gärdeåsv. 24 B, 0651/145 33, 827 00
Ljusdal el. B Jonsson 0651/35054.

lngen separat inbjudan utsändes.

VASTERAS BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

AROSJAKTEN
2x20 jakt i Vä,sterås

den 8 maj 1977 kl. 09.00.

Anmälan till B. Göran, tel. 021 /125282.
Ovriga upplysningar lämnas per telefon.

VALKOMNA!

BK FHISKYTTABNA

inbjuder härmed till

GETÅTRAFFEN
måndagen den 30 maj 1977 kl 0900.

Omfattning: 2xl5 måI, jakt och fält.

Klasser: Samtliga enl SBF:s bestämmelser.

Anmälningsavgifter: Seniorer 20:-, junio-
rer 10:-, Y. jun. 5:-, Iag 10:-.

Tävlingsplats: Vid Getå Turisthotell vilket
är beläget 20 km norr om Norrköping ut-
med Bråviksstranden.

Anmäiningar: Senast den 26 ma1 till BK
Friskyttarna, Box 13034, 60013 Norrkö-
ping. Tel 011/12 37 51 (Arvehell), 01 1/
583 86 (Strandberg).

Kungöres endast med denna annons.

VALKOI,/NA!

BK Friskyttarna

KARLSHAM NS BÄGSKYTTEKLUBB
inbjuder härmed
på u,ppdrag av Svenska Bågskytteförbundet till

1lgll års
Suenska Mästerskap
i tave!bågskytte

lördagen den 16 o. söndagen den 17 juli.

Omfattning: Enkel Federationsrond uppdelad på två dagar. Skjutningen äger rum
med 3-pilsserier.

Tävlingsplats: Karlshamns Golfklu,brbs bana i Mörrum. Vägvi,sning från Mörrums
samhälle, cirka 7 km väster om Karlslhamn.

Klasser: Damer och herrar seniorer, oldgirls och oldlboys, veteraner samt damer
oc,h herrar juniorer individuellt. Lag ,i samtliga klasser. Akta make-tävling

Tider: Lördag kl. 09 00 invigning och 2X3 provpilar. Omedel,bart därefter start
Under lördagen skjutes 90 octh 70 resp 70 och 60 meter.
Söndag kI.09.00 2X3 provpilar. Omedelbart därefter start,50 och 30 meter.

Anmälningsavgifter: Seniorer, oldgirls oc'h oldboys 60 :-, juniorer 30 :-, Iag
60:- kr. Akta make-tävling ingen avgift.

Anmälan: jämte anmälningsavgift skall vara oss tlllhanda senast den 10 juni
under adress: Karlshamns Bågskytteklu'bb, c/o Yxell, Gröna vägen 7 a,29072
Asarum. Anmälningsavgifter insättes på postgiro l1 69 B2-0. OBS! Ange "SM
77". Efteranmälningar i mån av plats mot ett tillägg av 10 kr.

SM-expeditionen : På tävlingsplatsen öppen fredagen den 15/7 kl. '16-20
Lördag kl. 06 00-08.00.

Materialkontroll : På tävllngsplatsen fredagen den 15/7 kl. 16 00-20 00. Lördagen
den 16/7 kl. 06.00-07 30 OBSI Vid kontrollen skall bågen vara strängad
samt skall pilar och tabb medföras.

Upplysningar: Lämnas per tel. 0454/206 28 (Yxell), 21427 (lohansson), 17805
(Lindström).

Camping: AII camping är fönbjuden på tävlingsplatsen Campare hänvisas till de
två tre-stjärniga campingplatserna i Kollevik, Karlshamn och Långasjönäs,
Asarum.

Servering: Vid tävlingsplatsen kommer enklare servering att finnas.

Välkomna till Blekinge och Karlsrhamn sommaren 19771

KARLSHAMNS BAGSKYTTEKLUBB

t_
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Fältbågskyttarna Hood

Lördagen den 14 maj

kl. 1l00 iVetlanda
2x'14 animal

Klasser: Enligt IFAA :s bestämmelser.

Startavgifter: Seniorer 20:-, Jun'iorer 10:-, cuib 5:-.
Tävlingsplats i Vetlanda. Vägvisning från infarten ifrån Nässjö-Eksjö.

Tävlingsplats i Värnamo. Vägvisning från brandstation.

Anmälningar: Senast fyra dagar före respektive tävling till Leif Svensson, Tall-
vägen 9, 574 00 Vetlanda.

Ovrigt: Tävlingen gäller för all SFSF:s märkestagning och rekordnoteringar.

- VALKOMNAI -

inbjuder till 3 st tävlingar

Söndagen den 15 mal

kl. 9.00 i Vetlanda
2xl4 field hunter

LULEA BS

inbjuder till

LULRUNDAN
söndagen den 29 maj kl. 10.00.

Omfattning: Enkel Federationsrond, 3-pils-
sener.

Tävlingsplats: Luleå BS bågskyttebana vid
Ornäsets idrottsplats.

Klasser: Enl. SBF:s bestämmelser.

Anmälningsavgifter: Seniorer 25 kr, juniorer
'l 5 kr, Iag 10 kr.

Anmälan: Senast den 25 maj till Matti
Hägglund, Lingonstigen 113, 951 00 Luleå
Tel. 0920/693 19.

VALKOMNA!

Luleå Bågskyttesällskap

Söndagen den l2 luni
kl. 9.00 i Värnamo
2x14 field hunter

LINKOPINGS BAGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

LINKOPINGSTRAFFEN
söndagen den 19 juni 1977.

Täviingsplats : Bågskyttebanan Ryd'skogen.

Starttid: 2x3 provpilar kl. 8.45, start 9.00.

Tävlingsform: Enkel FITA-rond 3-pilsserier.

Klasser: Enligt SBF:s,bestämmelser.

Anmälningsavgifter: Seniorer 25:-, Junio-
rer 10:-, Lag 25:-.

Anmälan: Senast den 14 juni under adr. Ja-
mes Alm6n, Stiglötsg. 11, 58239 Linkö-
ping. Ev. förfrågningar 013h1 07 70.

l(ungöres endast med denna annons.

VALKOMNA!

Linköpings Bågskytteklubb

HASSLEHOLMS BAGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

LILLE MATS.TRAFFEN
(sanktionerad stjärntävling)

söndagen den 12 juni 1977 k|.09.00.

Tävlingsplats: Bågskyttebanan, Vildparks-
vägen 19.

Tävlingsform : Enkel FITA-rond, 3-pilsserier.

Klassindelning: Enligt SBF:s,bestämmelser.

Anmälningsavgifter: Seniorer, oldboys, old-
girls 30 :-, juniorer 15 :-. Lag ingen
avg'ift.

Anmälan: Senast tisdagen den 7 juni 1977

under adress: Hässleholms Bågskytte-
klu,bb, Box 229,281 01 Hässleholm 1.

VALKOMNAI

Hässleholms Bågskytteklubb
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På uppdrag av

NARKES BÄGSKYTTEFOHBUND

inbjudes till

DM I TAVELSKYTTE
lördagen den 18 juni 1977 kl 09.00.

Separat lnbjudan till berörda klurbbar

BK Pueblo, Kumla

STALLARHOLMENS BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder härmed till

VIKINGAPILEN
söndagen den 19 juni kl. 09.00.

Tävlingsplats: Klubbens bana söder om

Sporthallen.

Tävlingsform: Enkel FITA-rond.

Klasser: Enl. SBF:s lbestämmelser

Anmälningsavgifter: Seniorer och old'boys
30 kr, juniorer 20 kr, lag 25 kr. lnsättes prä

postgiro 1 0241-8.

Anmälan: Senast den 13 juni till Berit Åh-
lund, Strängnäsvägen 12, 150 32 Stallar-
holmen. fel. 0152/405 54 el. 401 11.

Separat inbludan utsändes ei.

VALKOMNA!

På uppdrag av

VARMLANDS BAGSKYTTEFORBUND

anordnar Kristinehamns Bågskytteklubb

DM I TAVELSKYTTE
söndagen den 5 juni 1977

Separat inbjudan till ,berörda klub:bar

Förbundsspalten i Bågskytten är SBF:s
officiella spalt. För övriga artiklar an-
svarar resp. författare eller Bågskyttens

red.

TIDSKRIFTEN BAGSKYTTEN

Svenska Bägskytteförbundets officiella organ
Bedaktör: INGVAB YXELL, Gröna vägen 7 a

29072 Asarum. Tel. 0454-20628
Ansvarig utgivare: INGVAH YXELL

Postgiro: 37900$2 c/o Daris Bengtsson
Besedavägen 17, 23047 Akarp.

Prenumerati onsprl ser :

Helår 35:-
Utanför Norden: Helår 40:-

Annonspriser:
1/1-sida 200:-
112-sida 120:-
1|4-sida 75:-
1/6-sida 60:-

Diverseannonser, per spaltmillimeter 1 :-.
Bilagor enllgt överenskommelser.

Tidskrjftens adress: Tidskriften Bågskytten,
29C 72 ASARUM.

Sölvesborgs Boktryckeri, Sölvesborg 1977
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